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Fortíð núverandi framtíð

Khronicle kynnir atburði, skýringar frá upphafi tímans og nú. Fjölskyldutré Khronicle kynnir atburði, skýringar frá upphafi tímans og nú. Fjölskyldutré 

mannkyns. Arfleifð okkar, þekking - samfellu, spádómur!mannkyns. Arfleifð okkar, þekking - samfellu, spádómur!

Mannkynið ÆttartréMannkynið Ættartré

1. vika Fæðing mannkyns!1. vika Fæðing mannkyns!

Fornir tímar 1. Siðmenningar!Fornir tímar 1. Siðmenningar!

Fjarri-fortíð - 2.100 að - 1.400 ár!Fjarri-fortíð - 2.100 að - 1.400 ár!Fjarri-fortíð - 2.100 að - 1.400 ár!Fjarri-fortíð - 2.100 að - 1.400 ár!Fjarri-fortíð - 2.100 að - 1.400 ár!Fjarri-fortíð - 2.100 að - 1.400 ár!

Miðlungs fortíð - 1.400 að - 700 ár!Miðlungs fortíð - 1.400 að - 700 ár!Miðlungs fortíð - 1.400 að - 700 ár!Miðlungs fortíð - 1.400 að - 700 ár!Miðlungs fortíð - 1.400 að - 700 ár!Miðlungs fortíð - 1.400 að - 700 ár!

Næstum fortíð - 700 að - 70 ára!Næstum fortíð - 700 að - 70 ára!Næstum fortíð - 700 að - 70 ára!Næstum fortíð - 700 að - 70 ára!Næstum fortíð - 700 að - 70 ára!Næstum fortíð - 700 að - 70 ára!

Núverandi tímar - 70 að 0 ára!Núverandi tímar - 70 að 0 ára!Núverandi tímar - 70 að 0 ára!Núverandi tímar - 70 að 0 ára!Núverandi tímar - 70 að 0 ára!

Nýr aldur frá 0 ára deild! SpádómurNýr aldur frá 0 ára deild! Spádómur

Þekking á hvers vegna það sem gerðist í fortíðinni. Hjálpaðu okkur við núverandi Þekking á hvers vegna það sem gerðist í fortíðinni. Hjálpaðu okkur við núverandi 

áskoranir. Að ná fram áætlunum fyrir framtíðina.áskoranir. Að ná fram áætlunum fyrir framtíðina.
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1 GUÐ bíður þess að heyra frá þér!

Arfleifð BænArfleifð Bæn

Kæri 1 GUÐ , Skapari fallegasta alheimsins Hinn auðmjúkasti trúr Kæri 1 GUÐ , Skapari fallegasta alheimsins Hinn auðmjúkasti trúr Kæri 1 GUÐ , Skapari fallegasta alheimsins Hinn auðmjúkasti trúr Kæri 1 GUÐ , Skapari fallegasta alheimsins Hinn auðmjúkasti trúr 

forráðamaður (1 St. nafn) Er þakklátur fyrir að hafa Heritage A Heritage forráðamaður (1 St. nafn) Er þakklátur fyrir að hafa Heritage A Heritage forráðamaður (1 St. nafn) Er þakklátur fyrir að hafa Heritage A Heritage 

sem sýnir að við komum frá A Heritage sem segir hver við erum

Arfleifð sem hægt er að flytja til næstu kynslóðar til dýrðar 1 GUÐ og Arfleifð sem hægt er að flytja til næstu kynslóðar til dýrðar 1 GUÐ og Arfleifð sem hægt er að flytja til næstu kynslóðar til dýrðar 1 GUÐ og 

góðæri mannkynsins

Þessi bæn er kvödd heima eða á samkomu!

••• ••• ••• ••• ••• ••• ••• ••• ••• ••• ••• ••• ••• ••• ••• ••• ••• •••

Vika 1 SKREPNING

1. dagur

Í upphafi var 1 GUÐ og ekkert:Í upphafi var 1 GUÐ og ekkert:Í upphafi var 1 GUÐ og ekkert:

litlaus, líflaus, hreyfingarlaus, sálarlaus, hljóðlaus, tímalaus, án hringrás 

upphaf og endir.

Líkamlega innan 1 GUÐ eru allar byggingarreitirnar sem eru til til að mynda Líkamlega innan 1 GUÐ eru allar byggingarreitirnar sem eru til til að mynda Líkamlega innan 1 GUÐ eru allar byggingarreitirnar sem eru til til að mynda 

alheiminn bæði jákvæðar og neikvæðar. 

Andlega er upprunalega sálin 1 GUÐ bæði gott og slæmt.Andlega er upprunalega sálin 1 GUÐ bæði gott og slæmt.Andlega er upprunalega sálin 1 GUÐ bæði gott og slæmt.

1 GUÐ leiddist. 1GOD andað út, mistur skapaður.1 GUÐ leiddist. 1GOD andað út, mistur skapaður.1 GUÐ leiddist. 1GOD andað út, mistur skapaður.1 GUÐ leiddist. 1GOD andað út, mistur skapaður.

Þessi mistur innihélt öll helstu innihaldsefni sem finnast í alheiminum og 

dreifðust í allar áttir í ekkert. Líkamlegi alheimurinn fæddist. Hreyfingin dreifðust í allar áttir í ekkert. Líkamlegi alheimurinn fæddist. Hreyfingin 

skapaði mikinn hávaða; ' Hreyfing ' og ' Hljóð ' voru fædd.skapaði mikinn hávaða; ' Hreyfing ' og ' Hljóð ' voru fædd.skapaði mikinn hávaða; ' Hreyfing ' og ' Hljóð ' voru fædd.skapaði mikinn hávaða; ' Hreyfing ' og ' Hljóð ' voru fædd.skapaði mikinn hávaða; ' Hreyfing ' og ' Hljóð ' voru fædd.

1 GUÐ kallaði þetta (Vinna) Dagur 1 og tími fæddist.1 GUÐ kallaði þetta (Vinna) Dagur 1 og tími fæddist.1 GUÐ kallaði þetta (Vinna) Dagur 1 og tími fæddist.1 GUÐ kallaði þetta (Vinna) Dagur 1 og tími fæddist.

2. dagur

1 GUÐ klappaði höndum; það hljómaði eins og smellur. Þetta skapaði hita og samruna 1 GUÐ klappaði höndum; það hljómaði eins og smellur. Þetta skapaði hita og samruna 1 GUÐ klappaði höndum; það hljómaði eins og smellur. Þetta skapaði hita og samruna 

lofttegunda í þokunni, jákvæð og neikvæð skellur, neistaflug (Elding)lofttegunda í þokunni, jákvæð og neikvæð skellur, neistaflug (Elding)

fylgt eftir með sprengingum (Þruma) leiddi. Þegar lofttegundirnar fylgt eftir með sprengingum (Þruma) leiddi. Þegar lofttegundirnar fylgt eftir með sprengingum (Þruma) leiddi. Þegar lofttegundirnar fylgt eftir með sprengingum (Þruma) leiddi. Þegar lofttegundirnar 

blandast, frásogast og eyðilögðust
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'Hringrás upphafs og loka og endurvinnslu' (CB & E & R) fæddist. Þetta sjónarspil var 'Hringrás upphafs og loka og endurvinnslu' (CB & E & R) fæddist. Þetta sjónarspil var 'Hringrás upphafs og loka og endurvinnslu' (CB & E & R) fæddist. Þetta sjónarspil var 

einnig fæðing ' Litur '.einnig fæðing ' Litur '.

Nýbúaðar blöndur voru örlítið ófullkomnar, ójafnar, ólíkar, leiðin 1GOD líkaði það. Ófullkomleiki Nýbúaðar blöndur voru örlítið ófullkomnar, ójafnar, ólíkar, leiðin 1GOD líkaði það. Ófullkomleiki Nýbúaðar blöndur voru örlítið ófullkomnar, ójafnar, ólíkar, leiðin 1GOD líkaði það. Ófullkomleiki Nýbúaðar blöndur voru örlítið ófullkomnar, ójafnar, ólíkar, leiðin 1GOD líkaði það. Ófullkomleiki 

byrjaði 'Evo

- lúsun “. Þróunin var ófullkomin gerði mistök en leiddi einnig til sérstöðu og innbyrðis lúsun “. Þróunin var ófullkomin gerði mistök en leiddi einnig til sérstöðu og innbyrðis 

aðgerða. Ekkert er fullkomið eða án mistaka. Fullkomin eins manns er önnur aðgerða. Ekkert er fullkomið eða án mistaka. Fullkomin eins manns er önnur 

ófullkomin. Þróun er 1 Guðs eftirlætissköpun.ófullkomin. Þróun er 1 Guðs eftirlætissköpun.ófullkomin. Þróun er 1 Guðs eftirlætissköpun.

1 GUÐ kallaði þetta (Vinna) 2. dagur 3. dagur1 GUÐ kallaði þetta (Vinna) 2. dagur 3. dagur1 GUÐ kallaði þetta (Vinna) 2. dagur 3. dagur

1 GUÐ lék sér með blöndurnar, greindi þær, vökvaði nokkrar af lofttegundunum og 1 GUÐ lék sér með blöndurnar, greindi þær, vökvaði nokkrar af lofttegundunum og 

bjuggu til heita og kalda samsuða, þetta skapaði einnig nokkur tilfelli af storknun. 1 bjuggu til heita og kalda samsuða, þetta skapaði einnig nokkur tilfelli af storknun. 1 

GUÐ myndast kúlur pulsating, björt, eldheitur Sun-Stars ' sem dreifði vökva út í GUÐ myndast kúlur pulsating, björt, eldheitur Sun-Stars ' sem dreifði vökva út í GUÐ myndast kúlur pulsating, björt, eldheitur Sun-Stars ' sem dreifði vökva út í GUÐ myndast kúlur pulsating, björt, eldheitur Sun-Stars ' sem dreifði vökva út í 

alheiminn og skapaði ' Reikistjörnur. Þessi sköpun er þekkt sem ' Sólkerfi'. Líkamlegi alheiminn og skapaði ' Reikistjörnur. Þessi sköpun er þekkt sem ' Sólkerfi'. Líkamlegi alheiminn og skapaði ' Reikistjörnur. Þessi sköpun er þekkt sem ' Sólkerfi'. Líkamlegi alheiminn og skapaði ' Reikistjörnur. Þessi sköpun er þekkt sem ' Sólkerfi'. Líkamlegi alheiminn og skapaði ' Reikistjörnur. Þessi sköpun er þekkt sem ' Sólkerfi'. Líkamlegi 

alheimurinn inniheldur mörg sólkerfi sem lifa „ Hringrás afalheimurinn inniheldur mörg sólkerfi sem lifa „ Hringrás afalheimurinn inniheldur mörg sólkerfi sem lifa „ Hringrás af

Byrjun & End & Endurvinnsla.Byrjun & End & Endurvinnsla.

1 GUÐ kallaði þetta (Vinna) 3. dagur 4. dagur1 GUÐ kallaði þetta (Vinna) 3. dagur 4. dagur1 GUÐ kallaði þetta (Vinna) 3. dagur 4. dagur

1 GUÐ gaf síðan hverri samsetningu byggingareininga hluta af andlegri veru sinni, 1 GUÐ gaf síðan hverri samsetningu byggingareininga hluta af andlegri veru sinni, 

hluti af „upprunalegu sálinni“. Hverhluti af „upprunalegu sálinni“. Hver

'Sál' fær sinn hluta af hugmyndinni um nýja sköpun samsetningar byggingarreitanna.'Sál' fær sinn hluta af hugmyndinni um nýja sköpun samsetningar byggingarreitanna.
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Þegar sambland af byggingarreitum hættir að vera til. Sál snýr aftur (Framhaldslíf) að 1 Þegar sambland af byggingarreitum hættir að vera til. Sál snýr aftur (Framhaldslíf) að 1 Þegar sambland af byggingarreitum hættir að vera til. Sál snýr aftur (Framhaldslíf) að 1 Þegar sambland af byggingarreitum hættir að vera til. Sál snýr aftur (Framhaldslíf) að 1 

GUÐ að segja frá reynslu sem það hafði. Þá 1 GUÐ sendi þessa sál í aðra GUÐ að segja frá reynslu sem það hafði. Þá 1 GUÐ sendi þessa sál í aðra GUÐ að segja frá reynslu sem það hafði. Þá 1 GUÐ sendi þessa sál í aðra GUÐ að segja frá reynslu sem það hafði. Þá 1 GUÐ sendi þessa sál í aðra GUÐ að segja frá reynslu sem það hafði. Þá 1 GUÐ sendi þessa sál í aðra 

samsetningu byggingarreita (Endurholdgun) . Þegar sál hefur náð ákveðnu stigi samsetningu byggingarreita (Endurholdgun) . Þegar sál hefur náð ákveðnu stigi samsetningu byggingarreita (Endurholdgun) . Þegar sál hefur náð ákveðnu stigi samsetningu byggingarreita (Endurholdgun) . Þegar sál hefur náð ákveðnu stigi 

reynslunnar er hún áfram með 1 GUÐreynslunnar er hún áfram með 1 GUÐ

(að verða „eilíf“) á himnum sem vörsluaðili andlegs alheims (Engill) .(að verða „eilíf“) á himnum sem vörsluaðili andlegs alheims (Engill) .(að verða „eilíf“) á himnum sem vörsluaðili andlegs alheims (Engill) .(að verða „eilíf“) á himnum sem vörsluaðili andlegs alheims (Engill) .

1 GUÐ kallaði þetta (Vinna) 4. dagur 5. dagur1 GUÐ kallaði þetta (Vinna) 4. dagur 5. dagur1 GUÐ kallaði þetta (Vinna) 4. dagur 5. dagur

1GOD leikið með Evolution og skapaði sérstakar aðstæður á 1GOD leikið með Evolution og skapaði sérstakar aðstæður á 

sumum reikistjörnum. Þessar reikistjörnur sem vísað hafði verið í sumum reikistjörnum. Þessar reikistjörnur sem vísað hafði verið í 

ákveðna átt, sköpuðu innbyrðis háð umhverfi og lífsform.

Jörð er svona pláneta!Jörð er svona pláneta!

Jörðin er þriðja plánetan frá sólinni í Destiny sólkerfinu. Jörðin er á braut um sólina Jörðin er þriðja plánetan frá sólinni í Destiny sólkerfinu. Jörðin er á braut um sólina 

og 1 tunglið á braut um jörðina.

Mikið af geimskoti manna fer á braut um Jörðina.

Plánetan er heimili milljóna tegunda, þar með talið manna.

Samhverf umhverfið (Umhverfi) og lífsform (plöntur, lifandi verur) gera þetta ' heimilið Samhverf umhverfið (Umhverfi) og lífsform (plöntur, lifandi verur) gera þetta ' heimilið Samhverf umhverfið (Umhverfi) og lífsform (plöntur, lifandi verur) gera þetta ' heimilið Samhverf umhverfið (Umhverfi) og lífsform (plöntur, lifandi verur) gera þetta ' heimilið Samhverf umhverfið (Umhverfi) og lífsform (plöntur, lifandi verur) gera þetta ' heimilið Samhverf umhverfið (Umhverfi) og lífsform (plöntur, lifandi verur) gera þetta ' heimilið 

okkar'.

Plánetan Jörð heimilið okkarPlánetan Jörð heimilið okkarPlánetan Jörð heimilið okkar
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1 GUÐ kallaði þetta (Vinna) 5. dagur1 GUÐ kallaði þetta (Vinna) 5. dagur1 GUÐ kallaði þetta (Vinna) 5. dagur

6. dagur

1 GUÐ höfðu engla til að hjálpa í andlega alheiminum. Nú er lífsbjörg þar sem þörf er á 1 GUÐ höfðu engla til að hjálpa í andlega alheiminum. Nú er lífsbjörg þar sem þörf er á 1 GUÐ höfðu engla til að hjálpa í andlega alheiminum. Nú er lífsbjörg þar sem þörf er á 

til að hjálpa í líkamlega alheiminum. 1 GUÐ komist að því að pláneta jörðin hafði náð til að hjálpa í líkamlega alheiminum. 1 GUÐ komist að því að pláneta jörðin hafði náð til að hjálpa í líkamlega alheiminum. 1 GUÐ komist að því að pláneta jörðin hafði náð 

nógu langt til að kynna

- Duce Mannkynið.

1 GUÐ búið til 3 mót og Þróun þróast cheekily 1. 1 GUÐ er ánægður með 3 + 1 1 GUÐ búið til 3 mót og Þróun þróast cheekily 1. 1 GUÐ er ánægður með 3 + 1 1 GUÐ búið til 3 mót og Þróun þróast cheekily 1. 1 GUÐ er ánægður með 3 + 1 1 GUÐ búið til 3 mót og Þróun þróast cheekily 1. 1 GUÐ er ánægður með 3 + 1 1 GUÐ búið til 3 mót og Þróun þróast cheekily 1. 1 GUÐ er ánægður með 3 + 1 1 GUÐ búið til 3 mót og Þróun þróast cheekily 1. 1 GUÐ er ánægður með 3 + 1 

kapphlaup og lítur á þau sem jöfn en ólík. 1 GUÐ vill kynheiðarleiki, blandað kyn er kapphlaup og lítur á þau sem jöfn en ólík. 1 GUÐ vill kynheiðarleiki, blandað kyn er kapphlaup og lítur á þau sem jöfn en ólík. 1 GUÐ vill kynheiðarleiki, blandað kyn er 

móðgun og passar ekki inn í örlög mannkynsins. Rass-heiðarleiki er ekki 

kynþáttafordómar né stórfengleiki það þýðir ekki að 1 kynþáttur sé betri en annar 

kynþáttur. Að óhlýðnast kynþáttahegðun skapar útsendingu hálf kyns sem er kynþáttur. Að óhlýðnast kynþáttahegðun skapar útsendingu hálf kyns sem er 

óviðunandi fyrir neinn, móðgandi fyrir 1 Guðs hönnun.óviðunandi fyrir neinn, móðgandi fyrir 1 Guðs hönnun.óviðunandi fyrir neinn, móðgandi fyrir 1 Guðs hönnun.

Menn, svört horaðir; þurrkað svart hár, brún augu gáfaðri en nokkur önnur skepna á 

jörðinni. 1 GUÐ segjum við þá vera stoltirjörðinni. 1 GUÐ segjum við þá vera stoltirjörðinni. 1 GUÐ segjum við þá vera stoltir
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að vera svartur af því að ég gerði þig svona. Kallaðu sjálfan þig 'Afríku' 

hvar sem þú býrð. Ættir þú að búa utan Afri

- ca bæta við nafni ættkvíslarinnar sem þú dvelur hjá (Þú býrð með ca bæta við nafni ættkvíslarinnar sem þú dvelur hjá (Þú býrð með 

American Tribe) 'Afrísk-amerískur'American Tribe) 'Afrísk-amerískur'

Að vera stoltur felur í sér pörun , margfaldast innan kappakstursins þíns: Að vera stoltur felur í sér pörun , margfaldast innan kappakstursins þíns: Að vera stoltur felur í sér pörun , margfaldast innan kappakstursins þíns: 

kynþátta-heiðarleiki.

Þegar svarta fólkið margfaldaðist fóru þeir að reika. Þeir fundust í Afríku, Persindíu, Þegar svarta fólkið margfaldaðist fóru þeir að reika. Þeir fundust í Afríku, Persindíu, 

Eyjaálfu og Mongólíu.

Seinna kynntust þau Evrópur-Pírötum fyrir Amazon

- ma og Ameríka sem þrælar. Evrópa sem þjónar.

Hins vegar var kaldara loftslag ekki gagnlegt fyrir svart fólk.

Einnig var þróunin mjög hæg. 1 GUÐ búið til 2 nýjar keppnir.Einnig var þróunin mjög hæg. 1 GUÐ búið til 2 nýjar keppnir.Einnig var þróunin mjög hæg. 1 GUÐ búið til 2 nýjar keppnir.

Í Mongólíu 1 GUÐ breyttur húðlitur á mönnum sem gaf því fölgulan Í Mongólíu 1 GUÐ breyttur húðlitur á mönnum sem gaf því fölgulan Í Mongólíu 1 GUÐ breyttur húðlitur á mönnum sem gaf því fölgulan 

blæ, hárið hélst svart en varð beint. Brúnu augun urðu hallandi. 1 GUÐ segi blæ, hárið hélst svart en varð beint. Brúnu augun urðu hallandi. 1 GUÐ segi blæ, hárið hélst svart en varð beint. Brúnu augun urðu hallandi. 1 GUÐ segi 

við þá vera stoltir af því að vera sneggaðir af því að ég gerði þig 

svona. Kallaðu sjálfan þig 'mongólska' hvar sem þú býrð.

Ef þú býrð utan Mongólíu skaltu bæta við nafni ættkvíslarinnar sem þú gistir hjá. (Þú Ef þú býrð utan Mongólíu skaltu bæta við nafni ættkvíslarinnar sem þú gistir hjá. (Þú 

býrð við Evrópubandalagið) 'Mongólsk-evrópskt'.býrð við Evrópubandalagið) 'Mongólsk-evrópskt'.

Að vera stoltur felur í sér pörun, margfaldast innan kappakstursins þíns: kynþátta- 

heiðarleiki. Mennirnir með hallandi augu fjölguðu sér og ráfuðu til Ameríku, Amazonia, heiðarleiki. Mennirnir með hallandi augu fjölguðu sér og ráfuðu til Ameríku, Amazonia, 

Eyjaálfu, Persindíu og Evrópu.

Í Evrópu 1 GUÐ skapaði föl og rauðleit horuð menn með Í Evrópu 1 GUÐ skapaði föl og rauðleit horuð menn með Í Evrópu 1 GUÐ skapaði föl og rauðleit horuð menn með 

annaðhvort blátt, blágrátt, grænt augu með platínu ljóshærð eða 

rautt beint eða bylgjað hár. 1 GUÐrautt beint eða bylgjað hár. 1 GUÐ

segðu þeim vera stoltir af því að vera fölir af því að ég gerði þig svo. 

Kallaðu þig „evrópskan“ hvar sem þú býrð.

Ef þú býrð utan Evrópu skaltu bæta við nafni ættkvíslarinnar sem þú gistir hjá (Þú býrð Ef þú býrð utan Evrópu skaltu bæta við nafni ættkvíslarinnar sem þú gistir hjá (Þú býrð 

með Amazonian ættkvíslinni) 'Evrópsk-Amazonian'.með Amazonian ættkvíslinni) 'Evrópsk-Amazonian'.

Að vera stoltur felur í sér pörun, margfaldast innan kappakstursins þíns: kynþátta- heiðarleiki. Þetta Að vera stoltur felur í sér pörun, margfaldast innan kappakstursins þíns: kynþátta- heiðarleiki. Þetta 

fólk vildi helst ferðast með vatni (innland, höf) til annarra héraða.

Samt sem áður átti sér stað hiksti í tveimur þróun. Evrópa fölhúð varð Samt sem áður átti sér stað hiksti í tveimur þróun. Evrópa fölhúð varð 

hunanglitað húð, dökkbrúnt beint hár, brún augu. Þetta fólk reikaði til hunanglitað húð, dökkbrúnt beint hár, brún augu. Þetta fólk reikaði til 

vestur Persindíu, Norður-Afríku, Suður-Evrópu, er nú 
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til staðar í öllum héruðum

Í Evrópu þróaðist annar fjöldi manna aftur í svarta húð en hafði svart beint 

hár, dökk augu. Þróast 1 GUÐ segðu þeim að vera stoltir af því að vera hár, dökk augu. Þróast 1 GUÐ segðu þeim að vera stoltir af því að vera hár, dökk augu. Þróast 1 GUÐ segðu þeim að vera stoltir af því að vera hár, dökk augu. Þróast 1 GUÐ segðu þeim að vera stoltir af því að vera 

svartir vegna þess að þróunin varð til þess að þú gerðir það. Kallaðu sjálfan 

þig 'þróast' hvar sem þú býrð. Ef þú býrð utan Persindia skaltu bæta við

nafn ættbálksins sem þú gistir hjá. (Þú býrð með Oceanian Tribe)nafn ættbálksins sem þú gistir hjá. (Þú býrð með Oceanian Tribe)

'Þróað-úthafsströnd'. Að vera stoltur felur í sér pörun, margfaldast innan 'Þróað-úthafsströnd'. Að vera stoltur felur í sér pörun, margfaldast innan 

kappakstursins þíns: kynþátta-alheims. Þetta fólk reikaði til Persindíu. Þau eru nú til kappakstursins þíns: kynþátta-alheims. Þetta fólk reikaði til Persindíu. Þau eru nú til 

staðar í öllum héruðum.

Athugið! Mannkynið eins og allt annað í alheiminum er ófullkomið, öðruvísi, einstakt á Athugið! Mannkynið eins og allt annað í alheiminum er ófullkomið, öðruvísi, einstakt á Athugið! Mannkynið eins og allt annað í alheiminum er ófullkomið, öðruvísi, einstakt á 

sama hátt 1 GUÐ líkar það.sama hátt 1 GUÐ líkar það.sama hátt 1 GUÐ líkar það.

1 GUÐ gaf hvert mót (3 + 1) einstök einkenni. Blönduð kyn eyðileggja 1GOD hönnun.1 GUÐ gaf hvert mót (3 + 1) einstök einkenni. Blönduð kyn eyðileggja 1GOD hönnun.1 GUÐ gaf hvert mót (3 + 1) einstök einkenni. Blönduð kyn eyðileggja 1GOD hönnun.1 GUÐ gaf hvert mót (3 + 1) einstök einkenni. Blönduð kyn eyðileggja 1GOD hönnun.1 GUÐ gaf hvert mót (3 + 1) einstök einkenni. Blönduð kyn eyðileggja 1GOD hönnun.1 GUÐ gaf hvert mót (3 + 1) einstök einkenni. Blönduð kyn eyðileggja 1GOD hönnun.1 GUÐ gaf hvert mót (3 + 1) einstök einkenni. Blönduð kyn eyðileggja 1GOD hönnun.

1 GUÐ vildi hafa 3 kynþátta andstæður: Svartur, fölur og hallandi augu 1 GUÐ samþykkti 1 GUÐ vildi hafa 3 kynþátta andstæður: Svartur, fölur og hallandi augu 1 GUÐ samþykkti 1 GUÐ vildi hafa 3 kynþátta andstæður: Svartur, fölur og hallandi augu 1 GUÐ samþykkti 1 GUÐ vildi hafa 3 kynþátta andstæður: Svartur, fölur og hallandi augu 1 GUÐ samþykkti 

Evolution blacks sem 4 þ keppni. 1 GUÐEvolution blacks sem 4 þ keppni. 1 GUÐEvolution blacks sem 4 þ keppni. 1 GUÐEvolution blacks sem 4 þ keppni. 1 GUÐ

vill halda kynþátta-heiðarleika. Það þýðir ekkert parracial paring eða mul-tiplying. 1 vill halda kynþátta-heiðarleika. Það þýðir ekkert parracial paring eða mul-tiplying. 1 

GUÐ sér 3 + 1 kapphlaup sem jafna en mismunandi. GUÐ sér 3 + 1 kapphlaup sem jafna en mismunandi. 

3 + 1 hlaupin samanstanda af 7 TRIBES sem búa í mörgum3 + 1 hlaupin samanstanda af 7 TRIBES sem búa í mörgum3 + 1 hlaupin samanstanda af 7 TRIBES sem búa í mörgum

Shires ( Heim) . Talandi 7 tungumál, mörg mállýska. Sjálfstætt gefið Shires ( Heim) . Talandi 7 tungumál, mörg mállýska. Sjálfstætt gefið Shires ( Heim) . Talandi 7 tungumál, mörg mállýska. Sjálfstætt gefið Shires ( Heim) . Talandi 7 tungumál, mörg mállýska. Sjálfstætt gefið Shires ( Heim) . Talandi 7 tungumál, mörg mállýska. Sjálfstætt gefið 

af 7 héruð . 1 GUÐaf 7 héruð . 1 GUÐaf 7 héruð . 1 GUÐaf 7 héruð . 1 GUÐ

líkar vel við fjölbreytni í tungumálum. Ekki alþjóðlegt tungumál (mundu, Babel líkar vel við fjölbreytni í tungumálum. Ekki alþjóðlegt tungumál (mundu, Babel 

turn og tvíburaturnar í NY) .turn og tvíburaturnar í NY) .

3 + 1 hlaup jöfn en ólík

1 GUÐ var ánægður með það sem náðst hafði síðustu 5 daga og í dag. 1 GUÐ endurspeglast 1 GUÐ var ánægður með það sem náðst hafði síðustu 5 daga og í dag. 1 GUÐ endurspeglast 1 GUÐ var ánægður með það sem náðst hafði síðustu 5 daga og í dag. 1 GUÐ endurspeglast 1 GUÐ var ánægður með það sem náðst hafði síðustu 5 daga og í dag. 1 GUÐ endurspeglast 

í liðinni vinnuviku. En byrjaði að skipuleggja fyrir næstu vinnuviku.

1GOD kallaði þetta (Vinna) 6. dagur1GOD kallaði þetta (Vinna) 6. dagur1GOD kallaði þetta (Vinna) 6. dagur

7. dagur

1 GUÐ fékk hvíld ... Hugleiða, biðja leitandi að innri sátt og hamingju fyrir eilífa sálina. 1 GUÐ fékk hvíld ... Hugleiða, biðja leitandi að innri sátt og hamingju fyrir eilífa sálina. 1 GUÐ fékk hvíld ... Hugleiða, biðja leitandi að innri sátt og hamingju fyrir eilífa sálina. 

Englar bjuggu til tónlist, sungu, dönsuðu og hlátur heyrðist alls staðar. 1 GUÐ var í Englar bjuggu til tónlist, sungu, dönsuðu og hlátur heyrðist alls staðar. 1 GUÐ var í Englar bjuggu til tónlist, sungu, dönsuðu og hlátur heyrðist alls staðar. 1 GUÐ var í 

miðri öllu
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þessi gleði nýtur alls þess.

1 GUÐ kallaði þetta (Hvíld) 7. dagur Skemmtilegur dagur fyrir forræðishyggju.1 GUÐ kallaði þetta (Hvíld) 7. dagur Skemmtilegur dagur fyrir forræðishyggju.1 GUÐ kallaði þetta (Hvíld) 7. dagur Skemmtilegur dagur fyrir forræðishyggju.1 GUÐ kallaði þetta (Hvíld) 7. dagur Skemmtilegur dagur fyrir forræðishyggju.1 GUÐ kallaði þetta (Hvíld) 7. dagur Skemmtilegur dagur fyrir forræðishyggju.1 GUÐ kallaði þetta (Hvíld) 7. dagur Skemmtilegur dagur fyrir forræðishyggju.

7 daga sköpunin er grundvöllur vörslukalendans. Athugið! Lengdin 1 GUÐ Dagurinn er 7 daga sköpunin er grundvöllur vörslukalendans. Athugið! Lengdin 1 GUÐ Dagurinn er 7 daga sköpunin er grundvöllur vörslukalendans. Athugið! Lengdin 1 GUÐ Dagurinn er 7 daga sköpunin er grundvöllur vörslukalendans. Athugið! Lengdin 1 GUÐ Dagurinn er 7 daga sköpunin er grundvöllur vörslukalendans. Athugið! Lengdin 1 GUÐ Dagurinn er 

frábrugðinn jörðinni.

CG Kalender hefur mörg þemu fyrir ' Skemmtilegur dagur':CG Kalender hefur mörg þemu fyrir ' Skemmtilegur dagur':

Hátíðahöld, minningarathafnir og skammar.

CG Kalender er hluti af nýrri tímastjórnun: CG Klock ~ CG Kalender er hluti af nýrri tímastjórnun: CG Klock ~ 

Tími-þríhyrningur ~ Útgöngubann ~ Daglega venja ~ Dagleg 

bæn ~ CG Kalender ~ Þema fyrir skemmtilega daga ~ CG 

Skipuleggjandi ~

VERÐUR AÐ GERA :

1 GUÐ settu dæmið vinnu 5 daga á 6. degi og metið árangur þinn, klárið óunnið verk og 1 GUÐ settu dæmið vinnu 5 daga á 6. degi og metið árangur þinn, klárið óunnið verk og 

skipulagðu vinnu næstu vikunnar. Á daginn 7 hvíla njóta lífsins hafa a Skemmtilegur skipulagðu vinnu næstu vikunnar. Á daginn 7 hvíla njóta lífsins hafa a Skemmtilegur skipulagðu vinnu næstu vikunnar. Á daginn 7 hvíla njóta lífsins hafa a Skemmtilegur skipulagðu vinnu næstu vikunnar. Á daginn 7 hvíla njóta lífsins hafa a Skemmtilegur skipulagðu vinnu næstu vikunnar. Á daginn 7 hvíla njóta lífsins hafa a Skemmtilegur 

dagur, Fagnaðu ... heimsæktu samkomu!dagur, Fagnaðu ... heimsæktu samkomu!

Trúðu 1 GUÐ er: skaparinn og eilíf sálin. Skapari líkamlega og andlega alheimsins. Höfundur Trúðu 1 GUÐ er: skaparinn og eilíf sálin. Skapari líkamlega og andlega alheimsins. Höfundur Trúðu 1 GUÐ er: skaparinn og eilíf sálin. Skapari líkamlega og andlega alheimsins. Höfundur Trúðu 1 GUÐ er: skaparinn og eilíf sálin. Skapari líkamlega og andlega alheimsins. Höfundur Trúðu 1 GUÐ er: skaparinn og eilíf sálin. Skapari líkamlega og andlega alheimsins. Höfundur 

þróunar og mannkyns.

Trúðu 1 GUÐ er Eilífðar-sál að allt lifandi hefur sál! Halda kynþátta-heiðarleika engin Trúðu 1 GUÐ er Eilífðar-sál að allt lifandi hefur sál! Halda kynþátta-heiðarleika engin Trúðu 1 GUÐ er Eilífðar-sál að allt lifandi hefur sál! Halda kynþátta-heiðarleika engin Trúðu 1 GUÐ er Eilífðar-sál að allt lifandi hefur sál! Halda kynþátta-heiðarleika engin Trúðu 1 GUÐ er Eilífðar-sál að allt lifandi hefur sál! Halda kynþátta-heiðarleika engin Trúðu 1 GUÐ er Eilífðar-sál að allt lifandi hefur sál! Halda kynþátta-heiðarleika engin 

fjölþjóðleg pörun eða margföldun!

Lifandi eftir: 'Hringrás upphafs og loka og endurvinnslu' (CB & E & R)Lifandi eftir: 'Hringrás upphafs og loka og endurvinnslu' (CB & E & R)Lifandi eftir: 'Hringrás upphafs og loka og endurvinnslu' (CB & E & R)

Ekki trufla Evolution engin erfðabreyting,Ekki trufla Evolution engin erfðabreyting,
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klónun,. . .klónun,. . .klónun,. . .

1 Guðs Hönnun er heilög! Að blanda sér í móðganir 1 GUÐ, það truflar þróunina. Breytast 1 1 Guðs Hönnun er heilög! Að blanda sér í móðganir 1 GUÐ, það truflar þróunina. Breytast 1 1 Guðs Hönnun er heilög! Að blanda sér í móðganir 1 GUÐ, það truflar þróunina. Breytast 1 1 Guðs Hönnun er heilög! Að blanda sér í móðganir 1 GUÐ, það truflar þróunina. Breytast 1 1 Guðs Hönnun er heilög! Að blanda sér í móðganir 1 GUÐ, það truflar þróunina. Breytast 1 1 Guðs Hönnun er heilög! Að blanda sér í móðganir 1 GUÐ, það truflar þróunina. Breytast 1 1 Guðs Hönnun er heilög! Að blanda sér í móðganir 1 GUÐ, það truflar þróunina. Breytast 1 

GUÐ Hönnunin er lögbrot af samfélaginu.GUÐ Hönnunin er lögbrot af samfélaginu.

Trúa á líf eftir líf, 

endurholdgun, 

ódauðleika og engla.

VIÐVÖRUN !!!VIÐVÖRUN !!!

Plánetan og mannkynið eru undir 'Árás'! Ofbeldi, mengun og Auður-aðskilnaðarstefna 

er að rífa okkur í sundur! Refsa ofbeldi, stöðva Poler að rífa okkur í sundur! Refsa ofbeldi, stöðva Pol

- luting, enda Auður-aðskilnaðarstefna. 1 GUÐ er að horfa.luting, enda Auður-aðskilnaðarstefna. 1 GUÐ er að horfa.luting, enda Auður-aðskilnaðarstefna. 1 GUÐ er að horfa.

1GOD 1GOD 1GOD

er að horfa
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Forntímar I 1. Siðmenningar! í -2.100 * árForntímar I 1. Siðmenningar! í -2.100 * árForntímar I 1. Siðmenningar! í -2.100 * ár

* Ný tímastjórnun á nýaldaraldri er notuð: Forráðamaður-forráðamaður Kalender

Mannkynið lærði að ganga upprétt, safna berjum, hnetum og rífa upp rætur. Menn Mannkynið lærði að ganga upprétt, safna berjum, hnetum og rífa upp rætur. Menn 

hópuðust til að auka lifun sem leiddi til þess að leiðtogi var þörf. Sá sterkasti Hann varð hópuðust til að auka lifun sem leiddi til þess að leiðtogi var þörf. Sá sterkasti Hann varð hópuðust til að auka lifun sem leiddi til þess að leiðtogi var þörf. Sá sterkasti Hann varð hópuðust til að auka lifun sem leiddi til þess að leiðtogi var þörf. Sá sterkasti Hann varð 

Tyrant og aðal ræktandi.

Mannkynið komst að veiðimanni, varð verkfæri framleiðandi og notaði tæki til að veiða. Því Mannkynið komst að veiðimanni, varð verkfæri framleiðandi og notaði tæki til að veiða. Því 

miður voru verkfæri ekki aðeins notuð til veiða heldur einnig til dráp aðrir menn (eigingjörn miður voru verkfæri ekki aðeins notuð til veiða heldur einnig til dráp aðrir menn (eigingjörn miður voru verkfæri ekki aðeins notuð til veiða heldur einnig til dráp aðrir menn (eigingjörn miður voru verkfæri ekki aðeins notuð til veiða heldur einnig til dráp aðrir menn (eigingjörn 

ránun annarra manna sem stóðu gegn og var nauðgað og drepnir) .ránun annarra manna sem stóðu gegn og var nauðgað og drepnir) .

Mannkynið komst að því að veiða í hópum

(teymisvinna) skilaði meiri árangri en nokkur veiðimaður. Þetta (teymisvinna) skilaði meiri árangri en nokkur veiðimaður. Þetta (teymisvinna) skilaði meiri árangri en nokkur veiðimaður. Þetta 

leiddi til þess að skipuleggja, skipuleggja veiðiferðir og árásir 

á aðra hópa.

Mannkynið þróaði raddhljóð, andlitsbendingar og líkamsleysi til að eiga samskipti. 

Leiðandi fyrir mál og tungumál. Þessi færni leiddi til náms og kennslu. Reyndir Leiðandi fyrir mál og tungumál. Þessi færni leiddi til náms og kennslu. Reyndir 

meðlimir hópsins skiluðu þekkingu til meðlima hópa. Viðfangsefni sem fjallað var um: meðlimir hópsins skiluðu þekkingu til meðlima hópa. Viðfangsefni sem fjallað var um: 

safna mat, veiði, flá, sauma, tólagerð, tólanotkun, látbragði, glotti og tali.

Þegar mannkynið flutti í kaldara loftslag veiða þeir

- ed loðin dýr, flá þau og huldu líkama sinn (upphaf tískunnar) . Beinum ed loðin dýr, flá þau og huldu líkama sinn (upphaf tískunnar) . Beinum ed loðin dýr, flá þau og huldu líkama sinn (upphaf tískunnar) . Beinum ed loðin dýr, flá þau og huldu líkama sinn (upphaf tískunnar) . Beinum 

var breytt í verkfæri. Saumur var þróaður og notaður á skinn, 

pels

Hellar, kofar urðu skjól. Eldagerð þróað sem leiðir til matreiðslu. 

Listræn kunnátta eins og málverk, leirlíkan, útskurður birtust.

Mannkynið þróaði trúarskoðanir.
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Illir heiðnir helgisiði þróuðust. Múta Guð með blóðugum 

fórnum. Athugasemd: 1 GUÐ vill ekki fórnir (blóðugur eða á fórnum. Athugasemd: 1 GUÐ vill ekki fórnir (blóðugur eða á fórnum. Athugasemd: 1 GUÐ vill ekki fórnir (blóðugur eða á fórnum. Athugasemd: 1 GUÐ vill ekki fórnir (blóðugur eða á fórnum. Athugasemd: 1 GUÐ vill ekki fórnir (blóðugur eða á 

annan hátt) . Vörsluvörður er andvígur öllum fórnum. 1 GUÐ ekki annan hátt) . Vörsluvörður er andvígur öllum fórnum. 1 GUÐ ekki annan hátt) . Vörsluvörður er andvígur öllum fórnum. 1 GUÐ ekki annan hátt) . Vörsluvörður er andvígur öllum fórnum. 1 GUÐ ekki annan hátt) . Vörsluvörður er andvígur öllum fórnum. 1 GUÐ ekki 

hægt að múta eða kaupa.

Aðrir menn urðu varir við að fræ úr grasi féll niður á jarðveg og 

troðið leiddi til ræktunar. Þetta var 1 St. skref í búskap. Búskapur troðið leiddi til ræktunar. Þetta var 1 St. skref í búskap. Búskapur troðið leiddi til ræktunar. Þetta var 1 St. skref í búskap. Búskapur troðið leiddi til ræktunar. Þetta var 1 St. skref í búskap. Búskapur 

þýddi að fólk þurfti ekki að reika. Varanlegt skjól varð mögulegt. þýddi að fólk þurfti ekki að reika. Varanlegt skjól varð mögulegt. 

Sumir menn urðu landnemar.

Menn fóru að sérhæfa sig og leiddu til vöruskipta (kjöt, skinn, verkfæri, brennt leir ..) . Veiðimenn Menn fóru að sérhæfa sig og leiddu til vöruskipta (kjöt, skinn, verkfæri, brennt leir ..) . Veiðimenn Menn fóru að sérhæfa sig og leiddu til vöruskipta (kjöt, skinn, verkfæri, brennt leir ..) . Veiðimenn Menn fóru að sérhæfa sig og leiddu til vöruskipta (kjöt, skinn, verkfæri, brennt leir ..) . Veiðimenn 

myndu skipta við landnemum. Hirðingjar, sem fara framhjá landnemum, yrðu vöruskipti.myndu skipta við landnemum. Hirðingjar, sem fara framhjá landnemum, yrðu vöruskipti.

Hirðingjar með illu (Harðstjóri) leiðtogar myndu ræna, Hirðingjar með illu (Harðstjóri) leiðtogar myndu ræna, Hirðingjar með illu (Harðstjóri) leiðtogar myndu ræna, 

eyða byggðum, nauðga, drepa landnema. Bygging, eyða byggðum, nauðga, drepa landnema. Bygging, 

eyðilegging og endurbygging hringrás var komið á.

Bæði spjót, boga og ör jók getu til veiða auk slátrunar á 

mönnum.

Landnemar notuðu nýju veiðitækin sem vopn til að verja sig.

Veiðimenn urðu varir við ávinninginn af því að hafa stjórn á 

hjarðum og fylgja þeim eftir. Veiðar urðu efri. Næmur lífstíll hjarðum og fylgja þeim eftir. Veiðar urðu efri. Næmur lífstíll 

þróaður. 1 St. skref í tamningu dýra.þróaður. 1 St. skref í tamningu dýra.þróaður. 1 St. skref í tamningu dýra.þróaður. 1 St. skref í tamningu dýra.
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Landnemar fóru að temja smærri dýr. Landnemar þróuðu nánari tengsl við dýr. Gæludýr Landnemar fóru að temja smærri dýr. Landnemar þróuðu nánari tengsl við dýr. Gæludýr Landnemar fóru að temja smærri dýr. Landnemar þróuðu nánari tengsl við dýr. Gæludýr 

þróuð, af dýrum sem taka mönnum sem húsbónda sinn, mannlega þörf fyrir 

félagsskap. Dýrkun á dýrum bætti framboð á mat, skinn, bein fyrir verkfæri, vopn og félagsskap. Dýrkun á dýrum bætti framboð á mat, skinn, bein fyrir verkfæri, vopn og 

vöruskipti.

Siðmenningin þurfti betri samskipti en 

heyrnarskerðing söngvara. Teikning háþróaður til heyrnarskerðing söngvara. Teikning háþróaður til 

ritfærni. Þegar tölum var bætt við byrjaði þróun ritfærni. Þegar tölum var bætt við byrjaði þróun 

manna að hraða.

Hjólið gerði menn hreyfanlegri. Þeir gætu ferðast hraðar og lengri vegalengdir með 

meiri vöru. Hvað hjólið gerði á landi náði seglin á vatni. Raiders (Nomad, meiri vöru. Hvað hjólið gerði á landi náði seglin á vatni. Raiders (Nomad, meiri vöru. Hvað hjólið gerði á landi náði seglin á vatni. Raiders (Nomad, 

landnámsmaður) notað bæði fyrir glæpamann sinn (árás) starfsemi.landnámsmaður) notað bæði fyrir glæpamann sinn (árás) starfsemi.landnámsmaður) notað bæði fyrir glæpamann sinn (árás) starfsemi.landnámsmaður) notað bæði fyrir glæpamann sinn (árás) starfsemi.

Leiðtogar Nomad Raiders voru með 1 St. val um ránLeiðtogar Nomad Raiders voru með 1 St. val um ránLeiðtogar Nomad Raiders voru með 1 St. val um rán

-að gera þá ríkari en aðrir Raiders.

Bændasamfélög völdu einnig venjulega farsælasta bónda eða vöruskipti sem 

leiðtoga. Báðar tegundir leiðtoga þróuðu búskipulag. Löngun til að koma börnum leiðtoga. Báðar tegundir leiðtoga þróuðu búskipulag. Löngun til að koma börnum 

sínum til valda og auðs. Arfgengir harðstjórar * varð algengt. Leiðtogar gáfu sig sínum til valda og auðs. Arfgengir harðstjórar * varð algengt. Leiðtogar gáfu sig sínum til valda og auðs. Arfgengir harðstjórar * varð algengt. Leiðtogar gáfu sig 

snilldarlega (konunglegur) titlar, 'Monarchs' * . Sumir leiðtogar með valdagleði snilldarlega (konunglegur) titlar, 'Monarchs' * . Sumir leiðtogar með valdagleði snilldarlega (konunglegur) titlar, 'Monarchs' * . Sumir leiðtogar með valdagleði snilldarlega (konunglegur) titlar, 'Monarchs' * . Sumir leiðtogar með valdagleði snilldarlega (konunglegur) titlar, 'Monarchs' * . Sumir leiðtogar með valdagleði snilldarlega (konunglegur) titlar, 'Monarchs' * . Sumir leiðtogar með valdagleði 

sögðust vera Guð.

* Forráðamenn forráðamanna eru andvígir arfgengum harðstjórn og einveldum sem illir.
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Byggja víggirtingu auglýsingu landnámsmannsins stofnaðu vopnaða menn í fullu starfi (Verðir Byggja víggirtingu auglýsingu landnámsmannsins stofnaðu vopnaða menn í fullu starfi (Verðir 

...) . Trúarleiðtogar byggja tilbeiðslustaði...) . Trúarleiðtogar byggja tilbeiðslustaði...) . Trúarleiðtogar byggja tilbeiðslustaði

(Musteri ...) . Kirkjugarðar og helgidómar (elítist, pompous ..) fyrir að umskipti yfir (Musteri ...) . Kirkjugarðar og helgidómar (elítist, pompous ..) fyrir að umskipti yfir (Musteri ...) . Kirkjugarðar og helgidómar (elítist, pompous ..) fyrir að umskipti yfir (Musteri ...) . Kirkjugarðar og helgidómar (elítist, pompous ..) fyrir að umskipti yfir (Musteri ...) . Kirkjugarðar og helgidómar (elítist, pompous ..) fyrir að umskipti yfir 

í Eftirlífið urðu algeng.

Verslunarleiðir þróuðust. Gráðugur illir einveldar fylgdu þessum fylkingum með herjum sínum Verslunarleiðir þróuðust. Gráðugur illir einveldar fylgdu þessum fylkingum með herjum sínum 

og stofnuðu harðstjórnarveldi (Siðmenningar) . Þessar borgarastéttir voru stjórnaðar af ofbeldi og stofnuðu harðstjórnarveldi (Siðmenningar) . Þessar borgarastéttir voru stjórnaðar af ofbeldi og stofnuðu harðstjórnarveldi (Siðmenningar) . Þessar borgarastéttir voru stjórnaðar af ofbeldi og stofnuðu harðstjórnarveldi (Siðmenningar) . Þessar borgarastéttir voru stjórnaðar af ofbeldi 

og endaði ofbeldi.

Allt hefur upphaf og endi, svo gera Civilization. Í upphafi er Allt hefur upphaf og endi, svo gera Civilization. Í upphafi er 

barátta og sterk trúarbrögð. Árangur kemur í stað baráttu. Friður:barátta og sterk trúarbrögð. Árangur kemur í stað baráttu. Friður:

eykur auð, íbúafjölda, dregur úr vinnusiðferði, eykur frítíma og 

leiðindi. Leiðindi leiða til siðleysis. Þessi rotnun eykur fíknina. 

Það kemur í stað trúarbragða með ábyrgðarleysi (hefur bara Það kemur í stað trúarbragða með ábyrgðarleysi (hefur bara 

gaman) , kjánalegt frelsi, yfirbýr heimspeki. Þegar baráttan hættir gaman) , kjánalegt frelsi, yfirbýr heimspeki. Þegar baráttan hættir gaman) , kjánalegt frelsi, yfirbýr heimspeki. Þegar baráttan hættir 

stöðnun setur það í ljós að rotnun og endirinn.

Mannkynið þróaðist 1 GUÐ viðhorf:Mannkynið þróaðist 1 GUÐ viðhorf:Mannkynið þróaðist 1 GUÐ viðhorf:

Forn tímar gáfu okkur 3 „sannan“ boðbera (Akhenaten, Confucius, Invoker) . 2 'Falskur' Forn tímar gáfu okkur 3 „sannan“ boðbera (Akhenaten, Confucius, Invoker) . 2 'Falskur' Forn tímar gáfu okkur 3 „sannan“ boðbera (Akhenaten, Confucius, Invoker) . 2 'Falskur' Forn tímar gáfu okkur 3 „sannan“ boðbera (Akhenaten, Confucius, Invoker) . 2 'Falskur' 

boðberi (Móse, Búdda) og vondur, and-GOD Cult: 'Slæmt fræ' (Ísraelsmenn) , sem boðberi (Móse, Búdda) og vondur, and-GOD Cult: 'Slæmt fræ' (Ísraelsmenn) , sem boðberi (Móse, Búdda) og vondur, and-GOD Cult: 'Slæmt fræ' (Ísraelsmenn) , sem boðberi (Móse, Búdda) og vondur, and-GOD Cult: 'Slæmt fræ' (Ísraelsmenn) , sem boðberi (Móse, Búdda) og vondur, and-GOD Cult: 'Slæmt fræ' (Ísraelsmenn) , sem boðberi (Móse, Búdda) og vondur, and-GOD Cult: 'Slæmt fræ' (Ísraelsmenn) , sem boðberi (Móse, Búdda) og vondur, and-GOD Cult: 'Slæmt fræ' (Ísraelsmenn) , sem 

starfar núna.

Akhenaten ( Amanhotep IV) Afren-siðbótarmaðurinn Akhenaten kynntur 1 Akhenaten ( Amanhotep IV) Afren-siðbótarmaðurinn Akhenaten kynntur 1 Akhenaten ( Amanhotep IV) Afren-siðbótarmaðurinn Akhenaten kynntur 1 Akhenaten ( Amanhotep IV) Afren-siðbótarmaðurinn Akhenaten kynntur 1 Akhenaten ( Amanhotep IV) Afren-siðbótarmaðurinn Akhenaten kynntur 1 

GUÐ bæði karlmannleg (HE) og kvenlegGUÐ bæði karlmannleg (HE) og kvenlegGUÐ bæði karlmannleg (HE) og kvenlegGUÐ bæði karlmannleg (HE) og kvenleg

(HÚN) samtímis. Að öll sköpunin kom frá 1 GUÐ og var innan skaparans! Að engin (HÚN) samtímis. Að öll sköpunin kom frá 1 GUÐ og var innan skaparans! Að engin (HÚN) samtímis. Að öll sköpunin kom frá 1 GUÐ og var innan skaparans! Að engin (HÚN) samtímis. Að öll sköpunin kom frá 1 GUÐ og var innan skaparans! Að engin (HÚN) samtímis. Að öll sköpunin kom frá 1 GUÐ og var innan skaparans! Að engin 

mynd af 1 GUÐ er til! Það sólarljós var aðalástæðan fyrir því að það var líf á jörðinni!mynd af 1 GUÐ er til! Það sólarljós var aðalástæðan fyrir því að það var líf á jörðinni!mynd af 1 GUÐ er til! Það sólarljós var aðalástæðan fyrir því að það var líf á jörðinni!mynd af 1 GUÐ er til! Það sólarljós var aðalástæðan fyrir því að það var líf á jörðinni!

Akhenaten kynnti fjölskyldu og samveru fjölskyldunnar sem leið til varanlegrar 

„hamingju“. Stuðlað að sátt milli mannkyns og búsvæða!„hamingju“. Stuðlað að sátt milli mannkyns og búsvæða!
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Stuðlað að erindrekstri yfir stríð til lausnar á landamæradeilum. Hraðaði upp framkvæmdum með Stuðlað að erindrekstri yfir stríð til lausnar á landamæradeilum. Hraðaði upp framkvæmdum með 

því að nota smærri byggingarreiti.

Akhenaten sagðist hrokafullur vera „eini sonurinn“ * af 1 GUÐ ( rangt) .Akhenaten sagðist hrokafullur vera „eini sonurinn“ * af 1 GUÐ ( rangt) .Akhenaten sagðist hrokafullur vera „eini sonurinn“ * af 1 GUÐ ( rangt) .Akhenaten sagðist hrokafullur vera „eini sonurinn“ * af 1 GUÐ ( rangt) .Akhenaten sagðist hrokafullur vera „eini sonurinn“ * af 1 GUÐ ( rangt) .Akhenaten sagðist hrokafullur vera „eini sonurinn“ * af 1 GUÐ ( rangt) .Akhenaten sagðist hrokafullur vera „eini sonurinn“ * af 1 GUÐ ( rangt) .

Honum tókst ekki að enda „heiðni“ helgisiði sína, tákn og endurvinna tilbeiðslustaði 

sína . Pagants reyndu að eyða tilveru sinni. sína . Pagants reyndu að eyða tilveru sinni. sína . Pagants reyndu að eyða tilveru sinni. 

* Jesús (falskur messías) notaði sömu hrokafullu orð (ritstýrt) .Jesús (falskur messías) notaði sömu hrokafullu orð (ritstýrt) .Jesús (falskur messías) notaði sömu hrokafullu orð (ritstýrt) .Jesús (falskur messías) notaði sömu hrokafullu orð (ritstýrt) .Jesús (falskur messías) notaði sömu hrokafullu orð (ritstýrt) .

Invoker ( Zoroaster) um góðan huga og aðgerðir á fornum tíma í Persindia 1 GUÐ fann Invoker ( Zoroaster) um góðan huga og aðgerðir á fornum tíma í Persindia 1 GUÐ fann Invoker ( Zoroaster) um góðan huga og aðgerðir á fornum tíma í Persindia 1 GUÐ fann Invoker ( Zoroaster) um góðan huga og aðgerðir á fornum tíma í Persindia 1 GUÐ fann Invoker ( Zoroaster) um góðan huga og aðgerðir á fornum tíma í Persindia 1 GUÐ fann Invoker ( Zoroaster) um góðan huga og aðgerðir á fornum tíma í Persindia 1 GUÐ fann 

mann hentugan til að gerast boðberi. Boðberi góðs hugar og góðra aðgerða (Zoroaster)mann hentugan til að gerast boðberi. Boðberi góðs hugar og góðra aðgerða (Zoroaster)mann hentugan til að gerast boðberi. Boðberi góðs hugar og góðra aðgerða (Zoroaster)

.

Eins og Akhenaten sá hann mikilvægi sólarinnar fyrir líf á jörðinni!

„ Invoker var mjög rangt, lofaði Ofurmennsku (messías *)„ Invoker var mjög rangt, lofaði Ofurmennsku (messías *)„ Invoker var mjög rangt, lofaði Ofurmennsku (messías *)„ Invoker var mjög rangt, lofaði Ofurmennsku (messías *)

kæmi. Þessi Ofurmennska myndi gleðja mannkynið og leysa öll vandamál. Margar kæmi. Þessi Ofurmennska myndi gleðja mannkynið og leysa öll vandamál. Margar kæmi. Þessi Ofurmennska myndi gleðja mannkynið og leysa öll vandamál. Margar 

sektir tóku upp þessi röng skilaboð og lofuðu messíasi.

* Athugið! Engin ofurmannleg (messías) er að koma til að gleðja mannkynið og leysa Athugið! Engin ofurmannleg (messías) er að koma til að gleðja mannkynið og leysa Athugið! Engin ofurmannleg (messías) er að koma til að gleðja mannkynið og leysa Athugið! Engin ofurmannleg (messías) er að koma til að gleðja mannkynið og leysa 

öll vandamál. 1 GUÐ vill að mannkynið sanni að þau hafi þróast nægjanlega. Að takast öll vandamál. 1 GUÐ vill að mannkynið sanni að þau hafi þróast nægjanlega. Að takast öll vandamál. 1 GUÐ vill að mannkynið sanni að þau hafi þróast nægjanlega. Að takast öll vandamál. 1 GUÐ vill að mannkynið sanni að þau hafi þróast nægjanlega. Að takast 

á við hamingju og leysa vandamál. 1 GUÐ mun hjálpa mannkyninu við aðstæður sem á við hamingju og leysa vandamál. 1 GUÐ mun hjálpa mannkyninu við aðstæður sem á við hamingju og leysa vandamál. 1 GUÐ mun hjálpa mannkyninu við aðstæður sem 

eru umfram getu þess.

„ Invoker ' hefur staðfest nokkur grundvallarsannindi:„ Invoker ' hefur staðfest nokkur grundvallarsannindi:„ Invoker ' hefur staðfest nokkur grundvallarsannindi:

1 GUÐ er skapari hinna líkamlegu og andlegu alheims.1 GUÐ er skapari hinna líkamlegu og andlegu alheims.

1 GUÐ á að dýrka sem hæstv.1 GUÐ á að dýrka sem hæstv.

Að tilbiðja má bæði heima og í samfélaginu. Allir ættu að vinna virkan að því að bæta 

samfélag sitt. Andmælum mengun vatns, lands og andrúmslofts.
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Andmælum spillingu og óréttlæti.

Styðjið trúarlegt siðferði og félagslegt réttlæti.

Athugið! Þegar Persar tóku að sér kenningar Invoker, blómstraði þeir og stofnaði Athugið! Þegar Persar tóku að sér kenningar Invoker, blómstraði þeir og stofnaði 

mesta heimsveldi samtímans. Eftir að hafa greint frá Invoker kenningum. Persar misstu mesta heimsveldi samtímans. Eftir að hafa greint frá Invoker kenningum. Persar misstu 

hagsæld sína, áhrif.

Vegna breytinga á þróun eru önnur skilaboð frá þeim tíma ekki lengur mikilvæg. Fyrir Vegna breytinga á þróun eru önnur skilaboð frá þeim tíma ekki lengur mikilvæg. Fyrir 

stuðningsmenn „Invoker“ (Zoroastrians, Parsi) það er kominn tími til að breyta til 1 stuðningsmenn „Invoker“ (Zoroastrians, Parsi) það er kominn tími til að breyta til 1 stuðningsmenn „Invoker“ (Zoroastrians, Parsi) það er kominn tími til að breyta til 1 stuðningsmenn „Invoker“ (Zoroastrians, Parsi) það er kominn tími til að breyta til 1 

Guðs nýjustu skilaboðin: „ Réttarvísi '.Guðs nýjustu skilaboðin: „ Réttarvísi '.Guðs nýjustu skilaboðin: „ Réttarvísi '.Guðs nýjustu skilaboðin: „ Réttarvísi '.Guðs nýjustu skilaboðin: „ Réttarvísi '.

Vörsluvörður býður upp á ólífuútibúið með ofbeldi, sátt, vináttu við 

fylgjendur „boðberi góðs huga og góðra aðgerða“ til að taka þátt,

1GOD 1Faith 1Church Forráðamenn alheimsins útvegsmanna í 1GOD 1Faith 1Church Forráðamenn alheimsins útvegsmanna í 

útbreiðslu 1 Guðs nýjustu skilaboðin ' LawGiver Manifest “!útbreiðslu 1 Guðs nýjustu skilaboðin ' LawGiver Manifest “!útbreiðslu 1 Guðs nýjustu skilaboðin ' LawGiver Manifest “!útbreiðslu 1 Guðs nýjustu skilaboðin ' LawGiver Manifest “!

Konfúsíus

Í fornöld Mongólíu ( Hérað)Í fornöld Mongólíu ( Hérað)Í fornöld Mongólíu ( Hérað)

1 GUÐ fann mann hentugan til að gerast 1 GUÐ fann mann hentugan til að gerast 

leiðbeinandi fyrir mannkynið:

Konfúsíus!

Konfúsísk viskuorð!

Ekki gera öðrum það sem þú vilt ekki gera við sjálfan þig!

Áður en þú byrjar í hefndarferð skaltu grafa 2 grafir!

Allt hefur fegurð sína en það sjá ekki allir!

Haltu trúmennsku og einlægni sem 1 St. meginreglur!Haltu trúmennsku og einlægni sem 1 St. meginreglur!Haltu trúmennsku og einlægni sem 1 St. meginreglur!

Þegar reiði rís, hugsaðu um afleiðingarnar!

Fyrirtækið, viðvarandi, hið einfalda og hóflega eru nær dyggð!

Að sjá hvað er rétt og gera það ekki, er hugrekki eða meginregla

Ég heyri og ég gleymi því. Ég sé að ég man eftir mér. Ég skil það.

Lífið er í raun einfalt, en ef við krefjumst þess að gera það flókið!

Raunþekking er að þekkja umfang fáfræði manns.
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Að horfast í augu við það sem er rétt, að láta það afturkalla sýnir skort á hugrekki.

Það skiptir ekki máli hversu hægt þú ferð svo lengi sem þú hættir ekki.

Dyggð er ekki látin standa einn. Hann sem iðkar það mun eiga nágranna.

Hann sem talar án hógværðar mun eiga erfitt með að gera orð góð!

Mesta dýrð okkar felst ekki í því að falla aldrei, heldur upp í hvert skipti sem við gerum það!

Fólkið kann að verða gert til að fylgja brautargengi, en það er ekki víst að það sé gert að 

skilja það!

Fræðimaðurinn sem þykir vænt um huggun huggunar er ekki hæfur til að teljast fræðimaður

Því meira sem maður hugleiðir góðar hugsanir, því betra verður heimur hans og 

heimurinn allur.

Í ríki vel stjórnað er fátækt eitthvað til að skammast sín fyrir. Í landi sem er illa 

stjórnað er auður eitthvað til að skammast sín fyrir.

Viska, samúð og hugrekki eru 3 almennt viðurkenndir siðferðilegir eiginleikar 

karlmanna.

Fyrir stuðningsmenn „Konfúsíusar“ er kominn tími til að breyta til 1 GUÐ ' s nýjustu Fyrir stuðningsmenn „Konfúsíusar“ er kominn tími til að breyta til 1 GUÐ ' s nýjustu Fyrir stuðningsmenn „Konfúsíusar“ er kominn tími til að breyta til 1 GUÐ ' s nýjustu Fyrir stuðningsmenn „Konfúsíusar“ er kominn tími til að breyta til 1 GUÐ ' s nýjustu 

skilaboðin: „ Réttarvísi '.skilaboðin: „ Réttarvísi '.skilaboðin: „ Réttarvísi '.skilaboðin: „ Réttarvísi '.

Vörður forráðamannsins býður upp á ólífu útibú óofbeldis, sáttar, vináttu 

við fylgjendur „Konfúsíusar“ til að taka þátt,

1GOD 1Faith 1Church Forráðamenn alheimsins útvegsmanna í 1GOD 1Faith 1Church Forráðamenn alheimsins útvegsmanna í 

útbreiðslu 1 Guðs nýjustu skilaboðin ' LawGiver Manifest “!útbreiðslu 1 Guðs nýjustu skilaboðin ' LawGiver Manifest “!útbreiðslu 1 Guðs nýjustu skilaboðin ' LawGiver Manifest “!útbreiðslu 1 Guðs nýjustu skilaboðin ' LawGiver Manifest “!

Hindúatrú

Á fornum tíma á Indlandsskaga (austan við Indus River kerfið, suður Á fornum tíma á Indlandsskaga (austan við Indus River kerfið, suður 

af Himalaya fjallgarðinum) fólk þróaði hefðbundnar trúarheimspeki. Þeir af Himalaya fjallgarðinum) fólk þróaði hefðbundnar trúarheimspeki. Þeir af Himalaya fjallgarðinum) fólk þróaði hefðbundnar trúarheimspeki. Þeir 

voru ráðist inn. Að greina sig frá innrásarhernum. Heimamenn kölluðu 

sig hindúa!

Enskir innrásarher, hernema, kúgunarmaður og hetjudáð kallaði 

trúarritin á staðnum: Hindúatrú!trúarritin á staðnum: Hindúatrú!

Það var mismunandi fólk sem skrifaði fjölmargar helgar bækur. Að búa til Það var mismunandi fólk sem skrifaði fjölmargar helgar bækur. Að búa til 
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fjölskyldu trúarheimspeki frekar en ein trúarbrögð. Þessi safn samanstendur af fjölskyldu trúarheimspeki frekar en ein trúarbrögð. Þessi safn samanstendur af 

'Hindúatrú'!

Hindúar trúa á hringrás fæðingar, dauða og endurfæðingar sem stjórnað er af Karma. Sál Hindúar trúa á hringrás fæðingar, dauða og endurfæðingar sem stjórnað er af Karma. Sál 

fer í gegnum líf í röð. Næsta holdgun hennar er alltaf háð því hvernig fyrra lífi var lifað.fer í gegnum líf í röð. Næsta holdgun hennar er alltaf háð því hvernig fyrra lífi var lifað.

Hindu texti (td Vedas) færir „þekkingu“. Margar ritningargreinar fjalla um „siðareglur“, Hindu texti (td Vedas) færir „þekkingu“. Margar ritningargreinar fjalla um „siðareglur“, Hindu texti (td Vedas) færir „þekkingu“. Margar ritningargreinar fjalla um „siðareglur“, Hindu texti (td Vedas) færir „þekkingu“. Margar ritningargreinar fjalla um „siðareglur“, 

„lög“ og „skyldur“. 'Hindúatrú' er lífstíll.„lög“ og „skyldur“. 'Hindúatrú' er lífstíll.

Margir hindúar þrá eftir æðstu veru ( 1 GUÐ ) . Hindu ritningar eru dagsettar. Það er kominn Margir hindúar þrá eftir æðstu veru ( 1 GUÐ ) . Hindu ritningar eru dagsettar. Það er kominn Margir hindúar þrá eftir æðstu veru ( 1 GUÐ ) . Hindu ritningar eru dagsettar. Það er kominn Margir hindúar þrá eftir æðstu veru ( 1 GUÐ ) . Hindu ritningar eru dagsettar. Það er kominn Margir hindúar þrá eftir æðstu veru ( 1 GUÐ ) . Hindu ritningar eru dagsettar. Það er kominn Margir hindúar þrá eftir æðstu veru ( 1 GUÐ ) . Hindu ritningar eru dagsettar. Það er kominn Margir hindúar þrá eftir æðstu veru ( 1 GUÐ ) . Hindu ritningar eru dagsettar. Það er kominn 

tími fyrir hindúa að faðma 1 GUÐ Nýjustu skilaboðin:tími fyrir hindúa að faðma 1 GUÐ Nýjustu skilaboðin:tími fyrir hindúa að faðma 1 GUÐ Nýjustu skilaboðin:

The Löggjafarmálaráðherra !The Löggjafarmálaráðherra !The Löggjafarmálaráðherra !

Vörsluvörður býður upp á ólífuútibúið með ofbeldi, sátt og vináttu við 

fylgjendur „hindúisma“ til að taka þátt,

1GOD 1Faith 1Church Forráðamenn alheimsins útvegsmanna í útbreiðslu 1 1GOD 1Faith 1Church Forráðamenn alheimsins útvegsmanna í útbreiðslu 1 1GOD 1Faith 1Church Forráðamenn alheimsins útvegsmanna í útbreiðslu 1 

Guðs nýjustu skilaboðin ' Löggjafarmálaráðherra '!Guðs nýjustu skilaboðin ' Löggjafarmálaráðherra '!Guðs nýjustu skilaboðin ' Löggjafarmálaráðherra '!

Athugið! Þetta tilboð á einnig við um fylgjendur jainisma og sikhisma.Athugið! Þetta tilboð á einnig við um fylgjendur jainisma og sikhisma.

Jainism forn trúarbrögð frá Indlandi kenna að leiðin til Jainism forn trúarbrögð frá Indlandi kenna að leiðin til 

frelsunar og sælu. Er að lifa lífi skaðleysi og afsagnar. Markmiðið frelsunar og sælu. Er að lifa lífi skaðleysi og afsagnar. Markmiðið frelsunar og sælu. Er að lifa lífi skaðleysi og afsagnar. Markmiðið 

með Jainmeð Jain

lífið er til að ná frelsun sálarinnar.

Sikhs held að trúarbrögð ættu að vera Sikhs held að trúarbrögð ættu að vera 

iðkuð. Með því að lifa í heiminum og 

takast á við dagleg vandamál lífsins.
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Bu ddha ( Siddhartha Gautama)Bu ddha ( Siddhartha Gautama)Bu ddha ( Siddhartha Gautama)Bu ddha ( Siddhartha Gautama)

Búddismi er ekki trúarbrögð. Það er safn óskynsamlegra Búddismi er ekki trúarbrögð. Það er safn óskynsamlegra 

ofskynjana og nokkrar sýn byggðar á heyrnarskorti. Það hefur ofskynjana og nokkrar sýn byggðar á heyrnarskorti. Það hefur 

engin andleg tengsl við 1 GUÐ!engin andleg tengsl við 1 GUÐ!

Búddismi, byggður á orðum Siddharta Gautama.

Hann kom frá vel af fjölskyldu. Sem bjó í Himalaya. Siddharta 

lifði skjóli og spillti lífi. Siddhartha yfirgaf skjólgóða líf sitt. Hann lifði skjóli og spillti lífi. Siddhartha yfirgaf skjólgóða líf sitt. Hann 

leitaði upplýsinga með því að finna 1 GUÐ! Siddharta fann aldrei leitaði upplýsinga með því að finna 1 GUÐ! Siddharta fann aldrei leitaði upplýsinga með því að finna 1 GUÐ! Siddharta fann aldrei 

1 GUÐ.

Siddharta reyndi að fasta. Deyjandi heili hans veitti honum 

ofskynjanir. Hann reyndi jurtasamlög, sveppi. Heilinn hans veitti ofskynjanir. Hann reyndi jurtasamlög, sveppi. Heilinn hans veitti 

honum ofskynjanir. Hugleiðsla var næst. Heilinn á honum gaf 

honum nokkrar sýn. Siddhartha fann ekki 1 GUÐ.honum nokkrar sýn. Siddhartha fann ekki 1 GUÐ.honum nokkrar sýn. Siddhartha fann ekki 1 GUÐ.

Siddharta hélt opinbera fundi þar sem hann talaði um lífsreynslu sína 

og það sem hann lærði. Ræður hans voru endursagðar af aðdáendum og það sem hann lærði. Ræður hans voru endursagðar af aðdáendum 

í langan tíma áður en hann var skrifaður niður. Að vera heyrandi í langan tíma áður en hann var skrifaður niður. Að vera heyrandi 

Siddhartha's (nú kallað Búdda) frumleg orð og merking glatast.Siddhartha's (nú kallað Búdda) frumleg orð og merking glatast.Siddhartha's (nú kallað Búdda) frumleg orð og merking glatast.

Vegna þess að innsýn hans er byggð á pyntaða heila og hann 

fann aldrei 1 GUÐ. Búddismi er ekki trúarbrögð og gagnslaus til fann aldrei 1 GUÐ. Búddismi er ekki trúarbrögð og gagnslaus til fann aldrei 1 GUÐ. Búddismi er ekki trúarbrögð og gagnslaus til 

að ná örlögum mannkyns. Búddistar ættu að leita trúarbragða!að ná örlögum mannkyns. Búddistar ættu að leita trúarbragða!

Vörður forráðamannsins býður upp á ólífuútibú af ofbeldi, sátt, vináttu við 

fylgjendur „Búdda“ til að taka þátt,

1GOD 1Faith 1Church Forráðamenn alheimsins : í útbreiðslu 1GODS nýjustu 1GOD 1Faith 1Church Forráðamenn alheimsins : í útbreiðslu 1GODS nýjustu 1GOD 1Faith 1Church Forráðamenn alheimsins : í útbreiðslu 1GODS nýjustu 1GOD 1Faith 1Church Forráðamenn alheimsins : í útbreiðslu 1GODS nýjustu 1GOD 1Faith 1Church Forráðamenn alheimsins : í útbreiðslu 1GODS nýjustu 

skilaboðin ' Löggjafarmálaráðherra '!skilaboðin ' Löggjafarmálaráðherra '!

B auglýsing Seed Cult ( Ísraelskur)B auglýsing Seed Cult ( Ísraelskur)B auglýsing Seed Cult ( Ísraelskur)B auglýsing Seed Cult ( Ísraelskur)

Þessi Cult segist vera 4000 ára. Þeir kalla sig Ísraela.Þessi Cult segist vera 4000 ára. Þeir kalla sig Ísraela.

Trúarrit þeirra eru söguleg fantasía byggð á heyrnarskáldum, skáldsögum ..Trúarrit þeirra eru söguleg fantasía byggð á heyrnarskáldum, skáldsögum ..
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Þeir ræktu illsku sína. 

1 GUÐ er reiður vegna 1 GUÐ er reiður vegna 

ofbeldishegðunar þeirra og 

sníkjudýrs græðgi. Þeir segjast hafa sníkjudýrs græðgi. Þeir segjast hafa 

verið lofað landi.

Þeir fengu lofað land. Nú 1 GUÐ vill að Ísraelsmenn búi þar og hvergi annars staðar. Sérhver Þeir fengu lofað land. Nú 1 GUÐ vill að Ísraelsmenn búi þar og hvergi annars staðar. Sérhver Þeir fengu lofað land. Nú 1 GUÐ vill að Ísraelsmenn búi þar og hvergi annars staðar. Sérhver Þeir fengu lofað land. Nú 1 GUÐ vill að Ísraelsmenn búi þar og hvergi annars staðar. Sérhver Þeir fengu lofað land. Nú 1 GUÐ vill að Ísraelsmenn búi þar og hvergi annars staðar. Sérhver 

manneskja hefur siðferðilega og borgaralega skyldu til að hjálpa þeim að fara eða flytja til 

Ísraels.

Ekki reiði 1 GUÐ senda Ísraela tafarlaust til ' Lofað Land '. 1 GUÐ er Ekki reiði 1 GUÐ senda Ísraela tafarlaust til ' Lofað Land '. 1 GUÐ er Ekki reiði 1 GUÐ senda Ísraela tafarlaust til ' Lofað Land '. 1 GUÐ er Ekki reiði 1 GUÐ senda Ísraela tafarlaust til ' Lofað Land '. 1 GUÐ er Ekki reiði 1 GUÐ senda Ísraela tafarlaust til ' Lofað Land '. 1 GUÐ er Ekki reiði 1 GUÐ senda Ísraela tafarlaust til ' Lofað Land '. 1 GUÐ er Ekki reiði 1 GUÐ senda Ísraela tafarlaust til ' Lofað Land '. 1 GUÐ er 

að horfa.

Vörsluvörður býður upp á ólífuútibúið með ofbeldi, sátt, vináttu við 

fylgjendur „gyðingdóms“ til að taka þátt,

1GOD 1Faith 1Church Forráðamenn alheimsins1GOD 1Faith 1Church Forráðamenn alheimsins

í útbreiðslu 1 Guðs nýjustu skilaboðin ' Löggjafarmálaráðherra '!í útbreiðslu 1 Guðs nýjustu skilaboðin ' Löggjafarmálaráðherra '!í útbreiðslu 1 Guðs nýjustu skilaboðin ' Löggjafarmálaráðherra '!í útbreiðslu 1 Guðs nýjustu skilaboðin ' Löggjafarmálaráðherra '!

ATH! Prestar í Ísrael (Rabbí) eru ekki velkomnir.ATH! Prestar í Ísrael (Rabbí) eru ekki velkomnir.ATH! Prestar í Ísrael (Rabbí) eru ekki velkomnir.ATH! Prestar í Ísrael (Rabbí) eru ekki velkomnir.

Fjarlæg - fortíð - 2.100 til -1.400 ár

Þetta var gullöld Kína. Þeir fundu upp staðlað pappírsferli. Umbreytt járn í svína járn, Þetta var gullöld Kína. Þeir fundu upp staðlað pappírsferli. Umbreytt járn í svína járn, 

steypujárn, unið járn, stál. Bætt bræðslutækni í brons, járn leiddi til háþróaðs úrval 

landbúnaðartækja, smíðaverkfæra, matreiðsluverkfæra, heimilistækja og vopna. 

Vatnshjólið var notað. Silkivegurinn var stofnaður. Þessi viðskiptaleið frá Kína til Evrópu Vatnshjólið var notað. Silkivegurinn var stofnaður. Þessi viðskiptaleið frá Kína til Evrópu 

var mikill auður.
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Hin fjarlæga fortíð sér til samruna grískrar og rómverskrar menningar. Upphaf 

Rómaveldis. Rómverjar voru mestu plagiarizers 'í mannkynssögunni. Þegar þeir Rómaveldis. Rómverjar voru mestu plagiarizers 'í mannkynssögunni. Þegar þeir 

rakst á góða hugmynd, umsókn (sniðmát) , kerfi sem þeir afrituðu (niðursokkinn) það. Þá rakst á góða hugmynd, umsókn (sniðmát) , kerfi sem þeir afrituðu (niðursokkinn) það. Þá rakst á góða hugmynd, umsókn (sniðmát) , kerfi sem þeir afrituðu (niðursokkinn) það. Þá rakst á góða hugmynd, umsókn (sniðmát) , kerfi sem þeir afrituðu (niðursokkinn) það. Þá rakst á góða hugmynd, umsókn (sniðmát) , kerfi sem þeir afrituðu (niðursokkinn) það. Þá rakst á góða hugmynd, umsókn (sniðmát) , kerfi sem þeir afrituðu (niðursokkinn) það. Þá 

reyndu þeir að gera það farsælara. Þeir gerðu þetta með stjórnsýslu, arkitektúr, 

menntun, lögum, her, trúarbrögðum og vísindum.

Rómverjar gerðu Miðjarðarhafið að bakvatni aRoman. Þrælarnir framleiddu auðinn. Rómverjar gerðu Miðjarðarhafið að bakvatni aRoman. Þrælarnir framleiddu auðinn. 

Herinn tryggði og stækkaði heimsveldið. Peningalán og málaferli urðu helstu leiðir til Herinn tryggði og stækkaði heimsveldið. Peningalán og málaferli urðu helstu leiðir til 

auðgunar, áhrifa í heimsveldinu. Grafa undan rómversku yfirvaldi af Christian Zealots auðgunar, áhrifa í heimsveldinu. Grafa undan rómversku yfirvaldi af Christian Zealots 

og germönskum hjörðunum neyða klofning Rómaveldis!

Hópur 13 1 St. Kristnir!Hópur 13 1 St. Kristnir!Hópur 13 1 St. Kristnir!Hópur 13 1 St. Kristnir!

„ Hópur af 13 ' samanstóð af 1 trúarumbótum„ Hópur af 13 ' samanstóð af 1 trúarumbótum„ Hópur af 13 ' samanstóð af 1 trúarumbótum„ Hópur af 13 ' samanstóð af 1 trúarumbótum„ Hópur af 13 ' samanstóð af 1 trúarumbótum

(Jesús, sonur smiður) , 12 sóttir fylgjendur Ísraela og ekki (Jesús, sonur smiður) , 12 sóttir fylgjendur Ísraela og ekki (Jesús, sonur smiður) , 12 sóttir fylgjendur Ísraela og ekki 

Ísraelsmenn (Lærisveinar) .Ísraelsmenn (Lærisveinar) .Ísraelsmenn (Lærisveinar) .

Bakgrunnur, staðsetning: Jesús fæddist og menntaði Ísraela sem bjó í Palestínu á Bakgrunnur, staðsetning: Jesús fæddist og menntaði Ísraela sem bjó í Palestínu á Bakgrunnur, staðsetning: Jesús fæddist og menntaði Ísraela sem bjó í Palestínu á 

yfirráðasvæði sem Róm var hernumið. Ísraelar voru helsti þjóðernishópurinn í Palestínu. yfirráðasvæði sem Róm var hernumið. Ísraelar voru helsti þjóðernishópurinn í Palestínu. 

Til að halda uppreisn gegn Rom í lágmarki leyfði Rom Ísraelsmönnum að hafa Monarch. Dómsvald Til að halda uppreisn gegn Rom í lágmarki leyfði Rom Ísraelsmönnum að hafa Monarch. Dómsvald 

framkvæmdavaldsins var með hernámunum.

Bakgrunnur, misskilningur 1: Foreldrar Jesú og María fóru um Palestínu ekki vegna Bakgrunnur, misskilningur 1: Foreldrar Jesú og María fóru um Palestínu ekki vegna Bakgrunnur, misskilningur 1: Foreldrar Jesú og María fóru um Palestínu ekki vegna 

rómverskra manntala heldur voru á flótta frá innheimtumönnum skulda. Joseph hafði fengið rómverskra manntala heldur voru á flótta frá innheimtumönnum skulda. Joseph hafði fengið 

lánaðan pening hjá peningalánveitanda (Rabbí-tengdur lána-hákarl) fyrir efni til vinnu. lánaðan pening hjá peningalánveitanda (Rabbí-tengdur lána-hákarl) fyrir efni til vinnu. lánaðan pening hjá peningalánveitanda (Rabbí-tengdur lána-hákarl) fyrir efni til vinnu. 

Skjólstæðingur hans, rómverskur ríkisborgari, fór skyndilega án þess að greiða. Rithöfundur Skjólstæðingur hans, rómverskur ríkisborgari, fór skyndilega án þess að greiða. Rithöfundur 

vildi gefa ástæðu fyrir ferðalaginu en ekki raunveruleg ástæða valdi atburði (Rómverskt vildi gefa ástæðu fyrir ferðalaginu en ekki raunveruleg ástæða valdi atburði (Rómverskt 

manntal) það hljómaði trúanlegt (bókmenntafrelsi) . Aðrir rithöfundar bara afrituðu þessa manntal) það hljómaði trúanlegt (bókmenntafrelsi) . Aðrir rithöfundar bara afrituðu þessa manntal) það hljómaði trúanlegt (bókmenntafrelsi) . Aðrir rithöfundar bara afrituðu þessa manntal) það hljómaði trúanlegt (bókmenntafrelsi) . Aðrir rithöfundar bara afrituðu þessa 

söguþráð.
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Bakgrunnur, misskilningur 2: Örlyndir Joseph og María voru á flótta, Bakgrunnur, misskilningur 2: Örlyndir Joseph og María voru á flótta, Bakgrunnur, misskilningur 2: Örlyndir Joseph og María voru á flótta, 

Joseph gat ekki eignast börn, þar sem þeir voru limlestir þegar þeir voru 

umskornir. Mary varð barnshafandi, til að hylja skömmina á nauðguninni. umskornir. Mary varð barnshafandi, til að hylja skömmina á nauðguninni. 

1 GUÐ var kennt um (kraftaverka meinafræðileg getnaður) .1 GUÐ var kennt um (kraftaverka meinafræðileg getnaður) .1 GUÐ var kennt um (kraftaverka meinafræðileg getnaður) .1 GUÐ var kennt um (kraftaverka meinafræðileg getnaður) .

Bakgrunnur, misskilningur 3: Stjörnufræðingar í Austurlöndum fjær sáu Bakgrunnur, misskilningur 3: Stjörnufræðingar í Austurlöndum fjær sáu Bakgrunnur, misskilningur 3: Stjörnufræðingar í Austurlöndum fjær sáu 

Super Nova trúa því að það væri merki um að mikilvægur maður fæddist. Rithöfundar Super Nova trúa því að það væri merki um að mikilvægur maður fæddist. Rithöfundar 

skrifuðu 3 Kings sáu bjarta stjörnu og komu til að sjá fæðingu konungs.

Bakgrunnur, Jesús: Fæddur (fæðingardagur óþekktur) í Palestínu, Carpenter Son, lærði Bakgrunnur, Jesús: Fæddur (fæðingardagur óþekktur) í Palestínu, Carpenter Son, lærði Bakgrunnur, Jesús: Fæddur (fæðingardagur óþekktur) í Palestínu, Carpenter Son, lærði Bakgrunnur, Jesús: Fæddur (fæðingardagur óþekktur) í Palestínu, Carpenter Son, lærði Bakgrunnur, Jesús: Fæddur (fæðingardagur óþekktur) í Palestínu, Carpenter Son, lærði 

viðskipti feðra sinna og gengu til liðs við alla HE-menningu nálægt Dauðahafinu til að öðlast 

siðferðilega menntun. Cult kenndi Jesús „fyrirgefningu“ og samnýtingu en afhjúpaði hann einnig siðferðilega menntun. Cult kenndi Jesús „fyrirgefningu“ og samnýtingu en afhjúpaði hann einnig 

fyrir samkynhneigð. Þegar eldri menningarmeðlimir neyddu sífellt yngri meðlimi 

menningarheima til að taka þátt í samkynhneigðri vinnu og biðja síðan fyrirgefningar.

Jesús fór til að verða farandi predikari.

Athugið! Jesús eins og allir gagnkynhneigðir (venjulegt) hefur innbyggða frávísun og Athugið! Jesús eins og allir gagnkynhneigðir (venjulegt) hefur innbyggða frávísun og Athugið! Jesús eins og allir gagnkynhneigðir (venjulegt) hefur innbyggða frávísun og Athugið! Jesús eins og allir gagnkynhneigðir (venjulegt) hefur innbyggða frávísun og 

ógeð á samkynhneigðum (kynferðisleg fötlun) . Jesús faðmaði fyrirgefningu en í hjarta ógeð á samkynhneigðum (kynferðisleg fötlun) . Jesús faðmaði fyrirgefningu en í hjarta ógeð á samkynhneigðum (kynferðisleg fötlun) . Jesús faðmaði fyrirgefningu en í hjarta 

sínu gat hann ekki fyrirgefið samkynhneigðum.

Jesús var kennt af menningunni að orate (talandi) en ekki til að skrifa. Allt sem Jesús Jesús var kennt af menningunni að orate (talandi) en ekki til að skrifa. Allt sem Jesús Jesús var kennt af menningunni að orate (talandi) en ekki til að skrifa. Allt sem Jesús Jesús var kennt af menningunni að orate (talandi) en ekki til að skrifa. Allt sem Jesús 

sagði er glatað. Rit sem segjast vita hvað Jesús sagði eru jafn áreiðanleg og „Grimm sagði er glatað. Rit sem segjast vita hvað Jesús sagði eru jafn áreiðanleg og „Grimm 

Brothers Fairy-Tales“ byggð á heyrnarskýrslu, túlkun rithöfunda og hugmyndaflug. Við 

vitum ekki alveg hvað Jesús sagði eða þýddi. Allir munkar, nunnur, prestar og aðrir sóa vitum ekki alveg hvað Jesús sagði eða þýddi. Allir munkar, nunnur, prestar og aðrir sóa 

tíma sínum og lífi í að rannsaka þessar sögulegu fantasíur. 

Jesús, misheppnuðum trúarumbótum ÍsraelshersJesús, misheppnuðum trúarumbótum Ísraelshers

Jesús var karismatískur, myndarlegur og ræðumaður.

Cult hafði kennt honum munnlega færni en ekki ritun. Hann Cult hafði kennt honum munnlega færni en ekki ritun. Hann 

predikaði fyrirgefningu og miðlun.

Ferðir hans um Palestínu gerðu honum grein fyrir mikilli þjáningu og 

eymd fólks sem hleypt var af grimmum, spilltum, gráðugum rabbíum og 

einveldi. Hann sá hvernig inneign eyðilagði fjölskyldur (minnir hann á einveldi. Hann sá hvernig inneign eyðilagði fjölskyldur (minnir hann á einveldi. Hann sá hvernig inneign eyðilagði fjölskyldur (minnir hann á 

foreldra sína)
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Jesús kynnti satíru sem samfélagsgagnrýni (af rabbínum, Royalist) í ræðum sínum. Lærisveinarnir Jesús kynnti satíru sem samfélagsgagnrýni (af rabbínum, Royalist) í ræðum sínum. Lærisveinarnir Jesús kynnti satíru sem samfélagsgagnrýni (af rabbínum, Royalist) í ræðum sínum. Lærisveinarnir Jesús kynnti satíru sem samfélagsgagnrýni (af rabbínum, Royalist) í ræðum sínum. Lærisveinarnir 

studdu hann með því að ávarpa Jesú sem konung, Drottin, Messías ... Mannfjöldinn elskaði studdu hann með því að ávarpa Jesú sem konung, Drottin, Messías ... Mannfjöldinn elskaði 

það, Jesús varð orðstír.

Einveldismönnum líkaði ekki Jesús fræga. Þeir óttuðust anarkista 

hluta ræða hans. Rabbínar sáu hann sem truflandi falsa móðgun 1 hluta ræða hans. Rabbínar sáu hann sem truflandi falsa móðgun 1 hluta ræða hans. Rabbínar sáu hann sem truflandi falsa móðgun 1 

GUÐ. Skyttur og rabbínar héldu út áætlun um að nota dómsvald GUÐ. Skyttur og rabbínar héldu út áætlun um að nota dómsvald 

Rómverja til að drepa Jesú og kenna Róm.

1 af lærisveinunum, játaði kærleika sinn og umhyggju til Jesú. Jesús fann fyrir og sýndi 1 af lærisveinunum, játaði kærleika sinn og umhyggju til Jesú. Jesús fann fyrir og sýndi 

frávísun (fyrirgefning var honum ekki í hjarta) . Lærisveinninn var hneykslaður, meiddur, frávísun (fyrirgefning var honum ekki í hjarta) . Lærisveinninn var hneykslaður, meiddur, frávísun (fyrirgefning var honum ekki í hjarta) . Lærisveinninn var hneykslaður, meiddur, 

hræddur, hefndin kom í huga hans.

Lærisveinninn fór í tavern. Varð öðrum alkóhólistum sársaukafullt og sársaukafullt. Monarchist Lærisveinninn fór í tavern. Varð öðrum alkóhólistum sársaukafullt og sársaukafullt. Monarchist Lærisveinninn fór í tavern. Varð öðrum alkóhólistum sársaukafullt og sársaukafullt. Monarchist 

bauð aðstoð við hefnd.

Lærisveinninn greindi frá því hvar Jesú var að tala um.

Einveldi kastaði nokkrum myntum á borðið. 

Lærisveinninn pantaði meira áfengi og deildi með nýjum 

áfengis vinum sínum.

Jesús var pyntaður og fundinn sekur af Ísraelum.

Rómverski seðlabankastjórinn gat ekki trúað því að mannfjöldinn

(hvatt af rabbínum og einveldum) vildi sömu refsingu fyrir að (hvatt af rabbínum og einveldum) vildi sömu refsingu fyrir að 

prédika og fyrir dráp. Hann prófaði fólkið með því að lofa að prédika og fyrir dráp. Hann prófaði fólkið með því að lofa að 

fyrirgefa 1. Ísraelinn valdi morðingja. Rómverski seðlabankastjórinn fyrirgefa 1. Ísraelinn valdi morðingja. Rómverski seðlabankastjórinn 

var ógeð. Jesús var negldur við trékross.

Dauðahafssetrinn hafði heyrt um vandræði Jesú, kom, mútaði vörður, kom í stað Jesú 

með látnum manni. Jesús vildi kveðja lærisveinana. Upprisa hans var sett á svið til að með látnum manni. Jesús vildi kveðja lærisveinana. Upprisa hans var sett á svið til að 

skapa leyndardóm. Jesús fór aftur til dauðahafsins!skapa leyndardóm. Jesús fór aftur til dauðahafsins!



1 GUÐ 1 TRÚ 1 Kirkja Forráðamenn alheimsins1 GUÐ 1 TRÚ 1 Kirkja Forráðamenn alheimsins

www.universecustodianguardians.org

23 1 TRÚ 16.03.4.1 NAtm1 TRÚ 16.03.4.1 NAtm

Löggjafarmálaráðherra Eins og ritað er skal það vera!Löggjafarmálaráðherra Eins og ritað er skal það vera!

Jesús vildi endurbæta Ísraelsmenn. Lærisveinar hans fóru til en miðju alheimsins: Jesús vildi endurbæta Ísraelsmenn. Lærisveinar hans fóru til en miðju alheimsins: 

ROME! Þeir fóru að endurbæta Rómverja. Upphaf kristninnar (Rogue-Ísraelsmenn) .ROME! Þeir fóru að endurbæta Rómverja. Upphaf kristninnar (Rogue-Ísraelsmenn) .ROME! Þeir fóru að endurbæta Rómverja. Upphaf kristninnar (Rogue-Ísraelsmenn) .ROME! Þeir fóru að endurbæta Rómverja. Upphaf kristninnar (Rogue-Ísraelsmenn) .

Kristni 

Þegar Jesús var farinn, fluttu 2 lærisveinar hans til Rómar og stofnuðu kristni. Þeir Þegar Jesús var farinn, fluttu 2 lærisveinar hans til Rómar og stofnuðu kristni. Þeir 

fylgdu rómversku dæminu um ritstuld. Að taka við öðrum trúarlegum heiðnum 

helgisiðum. Þeir urðu aðal trúarbrögð Rómaveldis. Upptaka Rómaveldis kristninnar helgisiðum. Þeir urðu aðal trúarbrögð Rómaveldis. Upptaka Rómaveldis kristninnar 

var upphafið að lokum þess.

Kristni hefur verið glæpamaður, spilltur, svikari, siðlaus og 

ofbeldi en nokkur annar trúarhópur. Kristni hefur verið ofbeldi en nokkur annar trúarhópur. Kristni hefur verið 

stökkbreytt í margar og fjölbreyttar sektir. Tvær illu 

verurnar, rómversk-kaþólikkar og kirkjan í Englandi!

1 GUÐ er í uppnámi !!!1 GUÐ er í uppnámi !!!

Jesús var á móti: Kapítalisminn (Parasitic Predatory Profiteering) , Jafnvægi (Jesús var Jesús var á móti: Kapítalisminn (Parasitic Predatory Profiteering) , Jafnvægi (Jesús var Jesús var á móti: Kapítalisminn (Parasitic Predatory Profiteering) , Jafnvægi (Jesús var Jesús var á móti: Kapítalisminn (Parasitic Predatory Profiteering) , Jafnvægi (Jesús var Jesús var á móti: Kapítalisminn (Parasitic Predatory Profiteering) , Jafnvægi (Jesús var 

andvígur því að ráðamenn hans fóru til Róm) , Morð, Monarchy (Arfgengur harðstjórn) , andvígur því að ráðamenn hans fóru til Róm) , Morð, Monarchy (Arfgengur harðstjórn) , andvígur því að ráðamenn hans fóru til Róm) , Morð, Monarchy (Arfgengur harðstjórn) , andvígur því að ráðamenn hans fóru til Róm) , Morð, Monarchy (Arfgengur harðstjórn) , 

Auður-aðskilnaðarstefna (einkaeignarréttur) . Auður-aðskilnaðarstefna (einkaeignarréttur) . Auður-aðskilnaðarstefna (einkaeignarréttur) . 

Sérhver kristinn einstaklingur sem tekur þátt í eða styður kapítalisma, auðlegð - aðskilnaðarstefnu, 

einveldi, hnattvæðing, morð, er Sinning að vera and-Kristur og andstæðingur- 1 GUÐ. Jesús kann að einveldi, hnattvæðing, morð, er Sinning að vera and-Kristur og andstæðingur- 1 GUÐ. Jesús kann að einveldi, hnattvæðing, morð, er Sinning að vera and-Kristur og andstæðingur- 1 GUÐ. Jesús kann að 

fyrirgefa þessum kristnum mönnum. 1 GUÐfyrirgefa þessum kristnum mönnum. 1 GUÐ

fyrirgefur ekki en ber ábyrgð á afleiðingum. Kristni er Jesús að mistakast. Það er ekki 

mannkynið. Það er að mistakast 1 GUÐ! Það lýkur.mannkynið. Það er að mistakast 1 GUÐ! Það lýkur.mannkynið. Það er að mistakast 1 GUÐ! Það lýkur.

Kristni er að mistakast 1 GUÐ ! 1 GUÐ vill að kristnir menn taki við nýjustu Kristni er að mistakast 1 GUÐ ! 1 GUÐ vill að kristnir menn taki við nýjustu Kristni er að mistakast 1 GUÐ ! 1 GUÐ vill að kristnir menn taki við nýjustu Kristni er að mistakast 1 GUÐ ! 1 GUÐ vill að kristnir menn taki við nýjustu Kristni er að mistakast 1 GUÐ ! 1 GUÐ vill að kristnir menn taki við nýjustu 

skilaboðunum, „Lögmannsvísirinn“, verði forráðamaður. Að binda enda á 1000 ára skilaboðunum, „Lögmannsvísirinn“, verði forráðamaður. Að binda enda á 1000 ára 

ár Evil!

Vera góður Refsa illu !Vera góður Refsa illu !Vera góður Refsa illu !

Forráðamenn forráðamanna bjóðið ólífuþegnum óofbeldis, sáttar Forráðamenn forráðamanna bjóðið ólífuþegnum óofbeldis, sáttar 

og vináttu til fylgjenda „kristni“. Til að taka þátt í:

1GOD 1Faith 1Church Universe CustodianGuardians í útbreiðslu1GOD 1Faith 1Church Universe CustodianGuardians í útbreiðslu

1GODS nýjustu skilaboðin ' Löggjafarmálaráðherra '!1GODS nýjustu skilaboðin ' Löggjafarmálaráðherra '!1GODS nýjustu skilaboðin ' Löggjafarmálaráðherra '!

ATH! Kristinn prestur (Prestur páfa) eru ekki velkomnir.ATH! Kristinn prestur (Prestur páfa) eru ekki velkomnir.ATH! Kristinn prestur (Prestur páfa) eru ekki velkomnir.ATH! Kristinn prestur (Prestur páfa) eru ekki velkomnir.
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Nálægt - fortíð - 700 til -70 ár

SKEMMTU

KRISTINN

BROTHERS

Söfnuður kristinna bræðra er skipan innan kaþólsku heiðingjakultunnar sem er 

upprunnin í Írlandi, Europa-Province. Upprunalegur tilgangur þeirra var að mennta upprunnin í Írlandi, Europa-Province. Upprunalegur tilgangur þeirra var að mennta 

æsku. Þeir þróuðu 'ICttm' (Írsk barnatryggingaraðferð) sem dreifðist eins og æsku. Þeir þróuðu 'ICttm' (Írsk barnatryggingaraðferð) sem dreifðist eins og æsku. Þeir þróuðu 'ICttm' (Írsk barnatryggingaraðferð) sem dreifðist eins og æsku. Þeir þróuðu 'ICttm' (Írsk barnatryggingaraðferð) sem dreifðist eins og 

krabbamein um allan heim.

Samþykkt af hinu illa Vatíkaninu varð það háttur í allri kaþólskri menntun. 1 þeirra St. fræðslustöð Samþykkt af hinu illa Vatíkaninu varð það háttur í allri kaþólskri menntun. 1 þeirra St. fræðslustöð Samþykkt af hinu illa Vatíkaninu varð það háttur í allri kaþólskri menntun. 1 þeirra St. fræðslustöð Samþykkt af hinu illa Vatíkaninu varð það háttur í allri kaþólskri menntun. 1 þeirra St. fræðslustöð 

opnuð í Waterford Írlandi og valdatíð þeirra gegn hryðjuverkum barna hófst. Hvattir til opnuð í Waterford Írlandi og valdatíð þeirra gegn hryðjuverkum barna hófst. Hvattir til 

og verndaðir af biskupum, erkibiskópum, kardinálum og 'páfa'.

Kristnir bræður trúa á Satan og helvíti. Þeir gátu ekki beðið eftir að fara þangað. Þeir 

bjuggu til helvíti á jörðinni fyrir börn plánetunnar okkar. Við biðjum til 1 GUÐ að þeir séu bjuggu til helvíti á jörðinni fyrir börn plánetunnar okkar. Við biðjum til 1 GUÐ að þeir séu bjuggu til helvíti á jörðinni fyrir börn plánetunnar okkar. Við biðjum til 1 GUÐ að þeir séu bjuggu til helvíti á jörðinni fyrir börn plánetunnar okkar. Við biðjum til 1 GUÐ að þeir séu 

dregnir til ábyrgðar í lífinu og eftirlífinu. Kristnir bræður, prestar (Prestar til páfa) , dregnir til ábyrgðar í lífinu og eftirlífinu. Kristnir bræður, prestar (Prestar til páfa) , dregnir til ábyrgðar í lífinu og eftirlífinu. Kristnir bræður, prestar (Prestar til páfa) , 

Foreldrar, lögregla, dómsmál, stjórnmálamenn, aðrir, sem vernduðu iðkendur Írska 

barnsins

- ógnvekjandi kennsluaðferð „endurupplifðu eymd og þjáningu barnanna, nú og um 

tíma. Vertu með í bæn okkar.tíma. Vertu með í bæn okkar.

„Írsk barnatryðjuverk kennsluaðferð“

Samkynhneigð nauðgun, munnmök, sjálfsfróun, sjálfsfróun dýra, eistuhúð, slá, 

flogging, niðurlæging, svipting matar, erfiðisvinna, ofkæling, ... Á hverjum degi, á hverju flogging, niðurlæging, svipting matar, erfiðisvinna, ofkæling, ... Á hverjum degi, á hverju 

kvöldi, hverri viku, hverjum mánuði á hverju ári .. HELLA Á JÖRÐ !! Haltu þessum kvöldi, hverri viku, hverjum mánuði á hverju ári .. HELLA Á JÖRÐ !! Haltu þessum 

siðlausu sviptir

, skítugir, öfuguggi prestar, munkar, kennarar ábyrgir, FRÖKEN R7skítugir, öfuguggi prestar, munkar, kennarar ábyrgir, FRÖKEN R7skítugir, öfuguggi prestar, munkar, kennarar ábyrgir, FRÖKEN R7

'Kristni-bræðra uppljóstrunarhringur'

Kristnir bræður myndu mynda hring í miðjunni sem ungur drengur með

-út nærbuxur. Drengnum var nauðgað samkynhneigð þar til hann blæddi úr út nærbuxur. Drengnum var nauðgað samkynhneigð þar til hann blæddi úr 

endaþarmi. Kristnu bræðurnir refsa drengnum fyrir að láta þá gera þetta. Þeir segja endaþarmi. Kristnu bræðurnir refsa drengnum fyrir að láta þá gera þetta. Þeir segja 

stráknum að þeir séu svona vegna GUÐ gerði þá svona. Ef drengurinn talar til baka er stráknum að þeir séu svona vegna GUÐ gerði þá svona. Ef drengurinn talar til baka er stráknum að þeir séu svona vegna GUÐ gerði þá svona. Ef drengurinn talar til baka er 

hann barinn. Kristni-



1 GUÐ 1 TRÚ 1 Kirkja Forráðamenn alheimsins1 GUÐ 1 TRÚ 1 Kirkja Forráðamenn alheimsins

www.universecustodianguardians.org

25 1 TRÚ 16.03.4.1 NAtm1 TRÚ 16.03.4.1 NAtm

Löggjafarmálaráðherra Eins og ritað er skal það vera!Löggjafarmálaráðherra Eins og ritað er skal það vera!

Bræður eru ánægjulegir og ánægðir.

„Christian-Brothers Guilt“

Kristnir bræður gerðu ekki aðeins kynferðislega og líkamlega árás á börnin um allan heim. 

Þeir laugu, ásökuðu fórnarlömb sín og sögðu staðgengla þar sem slæmt var. Allir kristilegir Þeir laugu, ásökuðu fórnarlömb sín og sögðu staðgengla þar sem slæmt var. Allir kristilegir 

bræður fyrirgefðu hver öðrum, vernduðu hvor annan, skemmdu sig fyrir lögreglu og 

dómsvaldi. Kynferðislegur rándýr kristinna bræðra flutti sig um set og leitaði nýrra 

veiðisvæða til að ógna börnum. Þeir voru kaþólikkar og fullyrtu að þeir væru óskeikulir. Þeir veiðisvæða til að ógna börnum. Þeir voru kaþólikkar og fullyrtu að þeir væru óskeikulir. Þeir 

fengu vernd gegn kaþólskum prestum (Prestur páfa)fengu vernd gegn kaþólskum prestum (Prestur páfa)

sem leiðbeindi lögreglu, dómsvaldi, stjórnmálamönnum sem eru kaþólikkar að hunsa fórnarlömb. 

Kaþólskir prestar, kaþólskir lögreglustjórar, kaþólskir dómarar og kaþólskir stjórnmálamenn 

störfuðu sem hömlun á illu. Vernd ofbeldi gegn börnum og fórnarlömbum fórnarlamba. Kaþólska 

kirkjan er heimsins stærsta ofbeldi gegn börnum og stærsta Evil Anti- 1 GUÐ skipulag. kirkjan er heimsins stærsta ofbeldi gegn börnum og stærsta Evil Anti- 1 GUÐ skipulag. kirkjan er heimsins stærsta ofbeldi gegn börnum og stærsta Evil Anti- 1 GUÐ skipulag. 

„Christian-Brothers ábyrgð“

Aldrei í mannkynssögunni hefur verið framkvæmt svo stöðug markviss kynferðisleg 

árás á börn um allan heim. Sérhver foreldri á jörðinni hefur siðferðilega skyldu til að árás á börn um allan heim. Sérhver foreldri á jörðinni hefur siðferðilega skyldu til að 

krefjast ríkisstjórnar sinnar, að elta alla kristna-bræður og kaþólska sem vernda þá, 

saka til saka FRÖKEN R7saka til saka FRÖKEN R7saka til saka FRÖKEN R7

Allt sem kristna bræður eiga eru upptækar (þ.m.t. sértæk atriði) án bóta. Sérhver Allt sem kristna bræður eiga eru upptækar (þ.m.t. sértæk atriði) án bóta. Sérhver Allt sem kristna bræður eiga eru upptækar (þ.m.t. sértæk atriði) án bóta. Sérhver Allt sem kristna bræður eiga eru upptækar (þ.m.t. sértæk atriði) án bóta. Sérhver 

bygging sem notuð er af bræðrunum er staður hinna illu. Þessir staðir eru rifnir, bygging sem notuð er af bræðrunum er staður hinna illu. Þessir staðir eru rifnir, 

endurunnnir og endurbyggðir sem Endurhæfingar efnasambönd. Öllum minningum um 

kristna bræður er eytt.

'Írsk skammar'

Írskir foreldrar, írskt samfélag, írsk lögregla, írskt dómsvald, írskir stjórnmálamenn hafa öll 

brugðist írskum börnum og börnum um allan heim. Láttu Íra vita (ekki ofbeldisfullt) hversu brugðist írskum börnum og börnum um allan heim. Láttu Íra vita (ekki ofbeldisfullt) hversu brugðist írskum börnum og börnum um allan heim. Láttu Íra vita (ekki ofbeldisfullt) hversu brugðist írskum börnum og börnum um allan heim. Láttu Íra vita (ekki ofbeldisfullt) hversu 

vonsvikinn þú ert vegna skorts þeirra á samúð, réttlæti og samvisku. Írar vegna vonsvikinn þú ert vegna skorts þeirra á samúð, réttlæti og samvisku. Írar vegna 

ábyrgðarlegrar ósiðlegrar glæpsamlegrar hegðunar sinnar er ekki ásættanlegt að þeir séu 

starfandi hvar sem er í heiminum sem lögregla, dómskerfi, í menntun eða kosnir í hvaða 

pólitíska embætti. 
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'Kaþólsk skömm'

Kaþólikkar tóku að sér „írska barnatryðjuverkunaraðferðina“ með því að nota 

það í kaþólskri menntun sem samþykkt var og kynnt af Vatíkaninu. Kaþólikkar það í kaþólskri menntun sem samþykkt var og kynnt af Vatíkaninu. Kaþólikkar 

gerðu samsæri um að fela og hjálpa kaþólskum ofbeldismönnum barna að 

flýja. Galdraðir, lagðir í einelti, eyðilögðu sönnunargögn, ógnuðu 

fórnarlömbum öllu þessu til að vernda ofbeldismenn kaþólskra barna. Kaþólska fórnarlömbum öllu þessu til að vernda ofbeldismenn kaþólskra barna. Kaþólska 

lögreglan, dómsvaldið, stjórnmálamenn

tók þátt í þessari glæpsamlegu hegðun með því að saksækja ekki, hylja, des

-sanna sannanir .. Þessi hegðun gerir kaþólsku kirkjuna að stærstu glæpasamtökum. 

Enduðu þessu illu, SHUN, SHAME, FRÖKEN R7 !Enduðu þessu illu, SHUN, SHAME, FRÖKEN R7 !Enduðu þessu illu, SHUN, SHAME, FRÖKEN R7 !Enduðu þessu illu, SHUN, SHAME, FRÖKEN R7 !

Kaþólikkar sem leyfa kirkjunni sinni að stofna, reka stærsta 

barnamisnotkunarsamtök mannkynssögunnar gera kaþólikka mestu ógnina við 

börn heimsins. SHAME á kaþólikka. Að gera kaþólikka óhæfa foreldra.börn heimsins. SHAME á kaþólikka. Að gera kaþólikka óhæfa foreldra.börn heimsins. SHAME á kaþólikka. Að gera kaþólikka óhæfa foreldra.

Ríkisstjórn sem heimilar kaþólska menntun. Sem stendur kaþólskur menntun

- deild biður misnotandi kennara sína að segja af sér. Þeir gefa þeim góða tilvísun 

og senda þá til almenningsfræðslu á öðrum stað.

Ríkisstjórn sem tekur fjármuni, fé frá opinberum skólum til að veita kaþólskri menntun 

brestur í umönnunarskyldu þeirra barna sem þeim er ætlað að vernda. Ríkisstjórn sem brestur í umönnunarskyldu þeirra barna sem þeim er ætlað að vernda. Ríkisstjórn sem 

bregst börnum er óásættanleg, skipt út, saksókn, FRÖKEN R7bregst börnum er óásættanleg, skipt út, saksókn, FRÖKEN R7bregst börnum er óásættanleg, skipt út, saksókn, FRÖKEN R7

Kaþólskir foreldrar, samfélag, lögregla, dómskerfi, stjórnmálamenn hafa öll brugðist 

kaþólskum börnum. Láttu kaþólska vita (ekki ofbeldisfullt) hversu óvirkur þú ert með skort kaþólskum börnum. Láttu kaþólska vita (ekki ofbeldisfullt) hversu óvirkur þú ert með skort kaþólskum börnum. Láttu kaþólska vita (ekki ofbeldisfullt) hversu óvirkur þú ert með skort kaþólskum börnum. Láttu kaþólska vita (ekki ofbeldisfullt) hversu óvirkur þú ert með skort 

á samúð þeirra, samvisku og réttlæti.

Kaþólikkar vegna ábyrgðarlegrar ósiðlegrar glæpsamlegrar hegðunar sinnar er ekki ásættanlegt 

að þeir séu starfandi hvar sem er í heiminum sem lögregla, dómskerfi, í menntun eða kosnir í 

hvaða pólitíska embætti.

„Hvernig kaþólskir prestar ( Páfi til prests) Móðgun 1 GUÐ '„Hvernig kaþólskir prestar ( Páfi til prests) Móðgun 1 GUÐ '„Hvernig kaþólskir prestar ( Páfi til prests) Móðgun 1 GUÐ '„Hvernig kaþólskir prestar ( Páfi til prests) Móðgun 1 GUÐ '„Hvernig kaþólskir prestar ( Páfi til prests) Móðgun 1 GUÐ '

Kaþólska kirkjan eru stærstu and-SHE samtökin. 1 GUÐKaþólska kirkjan eru stærstu and-SHE samtökin. 1 GUÐ

að vera bæði hann og hún hannaði hann og hún til að vera mismunandi en jöfn. Vil að að vera bæði hann og hún hannaði hann og hún til að vera mismunandi en jöfn. Vil að 

hann og hún lifi, starfi sem hluti af jöfnu teymi með mismunandi rúllum.

Kaþólskir prestar, munkar, nunnur, eru á móti mökun (selibacy) margfalda stofna fjölskyldu. 1 Kaþólskir prestar, munkar, nunnur, eru á móti mökun (selibacy) margfalda stofna fjölskyldu. 1 Kaþólskir prestar, munkar, nunnur, eru á móti mökun (selibacy) margfalda stofna fjölskyldu. 1 Kaþólskir prestar, munkar, nunnur, eru á móti mökun (selibacy) margfalda stofna fjölskyldu. 1 Kaþólskir prestar, munkar, nunnur, eru á móti mökun (selibacy) margfalda stofna fjölskyldu. 1 

GUÐ vill að hann og hún fari inn í 'heilaga matrimGUÐ vill að hann og hún fari inn í 'heilaga matrim
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- samningur. Félagi, margfaldaðu, stofnaðu fjölskyldu. Selibacy er synd! Andstæðingur- 1 GUÐ!samningur. Félagi, margfaldaðu, stofnaðu fjölskyldu. Selibacy er synd! Andstæðingur- 1 GUÐ!samningur. Félagi, margfaldaðu, stofnaðu fjölskyldu. Selibacy er synd! Andstæðingur- 1 GUÐ!

Athugið! Heilög hjónaband, að stofna fjölskyldu er ekki ásættanlegt fyrir kynferðislega fötlun (Barnalæknir, Athugið! Heilög hjónaband, að stofna fjölskyldu er ekki ásættanlegt fyrir kynferðislega fötlun (Barnalæknir, Athugið! Heilög hjónaband, að stofna fjölskyldu er ekki ásættanlegt fyrir kynferðislega fötlun (Barnalæknir, 

ruglað kyn, sama kyn) hrjáður. Kaþólikkar byrja viku með hvíldardegi (Sunnudagur) vera með ruglað kyn, sama kyn) hrjáður. Kaþólikkar byrja viku með hvíldardegi (Sunnudagur) vera með ruglað kyn, sama kyn) hrjáður. Kaþólikkar byrja viku með hvíldardegi (Sunnudagur) vera með ruglað kyn, sama kyn) hrjáður. Kaþólikkar byrja viku með hvíldardegi (Sunnudagur) vera með 

fimm daga vinnuviku og 1 dags verslun. 1 GUÐ er með 6 daga vinnuviku á 7. degi skemmtilegs fimm daga vinnuviku og 1 dags verslun. 1 GUÐ er með 6 daga vinnuviku á 7. degi skemmtilegs fimm daga vinnuviku og 1 dags verslun. 1 GUÐ er með 6 daga vinnuviku á 7. degi skemmtilegs 

dags. Móðir kaþólikka 1 GUÐ með því að byrja vikuna með hvíldardegi.dags. Móðir kaþólikka 1 GUÐ með því að byrja vikuna með hvíldardegi.dags. Móðir kaþólikka 1 GUÐ með því að byrja vikuna með hvíldardegi.dags. Móðir kaþólikka 1 GUÐ með því að byrja vikuna með hvíldardegi.

Kaþólikkar fórna borða líkama og drekka blóð. 

Líkamanum er skipt út fyrir brauð og blóði er skipt út fyrir 

áfengi. Kaþólikkar eru aðal orsök áfengisfíknar og drekka 

unglinga. Hverja helgiunglinga. Hverja helgi

(áfengi) Kristnir menn fara og fremja ofbeldi(áfengi) Kristnir menn fara og fremja ofbeldi

(líkamsárás, morð, nauðgun, skemmdarverk ..) . Christian X-mas er (líkamsárás, morð, nauðgun, skemmdarverk ..) . Christian X-mas er 

ofbeldisfullasti tími ársins.

1 GUÐ vill ekki fórnir, áfengi eða ofbeldi.1 GUÐ vill ekki fórnir, áfengi eða ofbeldi.

„Kaþólskir foreldrar“

Kaþólskir foreldrar hafa verið blekktir, blekktir og sviknir af kaþólskum prestum (Prestur Kaþólskir foreldrar hafa verið blekktir, blekktir og sviknir af kaþólskum prestum (Prestur 

páfa) . Kaþólskir prestar eftir hönnun (selibacy)páfa) . Kaþólskir prestar eftir hönnun (selibacy)páfa) . Kaþólskir prestar eftir hönnun (selibacy)páfa) . Kaþólskir prestar eftir hönnun (selibacy)

á móti fjölskyldu (hjónaband, börn). Að gera þau óhæf til að veita hjúskapar eða foreldra ráð á móti fjölskyldu (hjónaband, börn). Að gera þau óhæf til að veita hjúskapar eða foreldra ráð á móti fjölskyldu (hjónaband, börn). Að gera þau óhæf til að veita hjúskapar eða foreldra ráð 

og leiðbeiningar. Að gera þá einnig óhentuga til að kenna eða vera með börnum, 

unglingum, .. Vegna þess að kaþólskir prestar trúa á kaþólskan óskeikulleika blekkja þeir, unglingum, .. Vegna þess að kaþólskir prestar trúa á kaþólskan óskeikulleika blekkja þeir, 

blekkja foreldra um siðleysi þeirra og afbrot. Kaþólskir prestar eru síst hentugir til að biðja 

um hvaða ráð sem er.

Siðferðilegir, umhyggjusamir foreldrar ættu að yfirgefa kaþólsk-menntun og kaþólsku 

kirkjuna vegna öryggis barna sinna. Þessum foreldrum verður fagnað af „forráðamanni. Þessi kirkjuna vegna öryggis barna sinna. Þessum foreldrum verður fagnað af „forráðamanni. Þessi kirkjuna vegna öryggis barna sinna. Þessum foreldrum verður fagnað af „forráðamanni. Þessi 

velkomin eiga ekki við um kristna-bræður né kaþólska presta (Prestur páfa) .velkomin eiga ekki við um kristna-bræður né kaþólska presta (Prestur páfa) .velkomin eiga ekki við um kristna-bræður né kaþólska presta (Prestur páfa) .

1GOD 1FAITH 1 Vörsluverðir kirkjunnar alheimsins styðja að HANN 1GOD 1FAITH 1 Vörsluverðir kirkjunnar alheimsins styðja að HANN 

og HANN séu jafnir en ólíkir. Hann og hún gerast samningur um og HANN séu jafnir en ólíkir. Hann og hún gerast samningur um 

„heilaga stærðfræði“, láta börn stofna fjölskyldu. Foreldrar, börn, „heilaga stærðfræði“, láta börn stofna fjölskyldu. Foreldrar, börn, 

sjúkraliðar og kennarar taka þátt í ókeypis samfélagsfræðslu og ekki 

heilbrigðisþjónustu (SmeC, PHeC) .heilbrigðisþjónustu (SmeC, PHeC) .heilbrigðisþjónustu (SmeC, PHeC) .
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Börn eru framtíð okkar

Börn eru ódauðleiki okkar

Börn eiga skilið að vera meðhöndluð,

verndað og elskað

1GOD 1FAITH 1Kirkja Forráðamenn alheimsins eru 1GOD 1FAITH 1Kirkja Forráðamenn alheimsins eru 1GOD 1FAITH 1Kirkja Forráðamenn alheimsins eru 

framtíðin, kunngjum við 1 GUÐ 'sframtíðin, kunngjum við 1 GUÐ 'sframtíðin, kunngjum við 1 GUÐ 's

nýjustu skilaboðin, ' Löggjafarmálaráðherra '.nýjustu skilaboðin, ' Löggjafarmálaráðherra '.nýjustu skilaboðin, ' Löggjafarmálaráðherra '.

Nýr aldur frá 0 ára deildum

Friðarsinni ( Nóbels)Friðarsinni ( Nóbels)Friðarsinni ( Nóbels)

Friðarverðlaun Nóbels 2009:

Andstæðingur-friðar gegn 1GOD glæpamaður!

Barack H.Obama

Samkvæmt 'Nóbels (sníkjudýr, rándýr, hagnaður) Will ', friðarverðlaunin verða veitt Samkvæmt 'Nóbels (sníkjudýr, rándýr, hagnaður) Will ', friðarverðlaunin verða veitt Samkvæmt 'Nóbels (sníkjudýr, rándýr, hagnaður) Will ', friðarverðlaunin verða veitt 

þeim sem ... skal hafa unnið mest eða besta verkið fyrir bræðralag milli þjóða, fyrir 

afnám eða fækkun standandi herja og til að halda og efla friðarþing. Í viljanum var afnám eða fækkun standandi herja og til að halda og efla friðarþing. Í viljanum var 

tilgreint að verðlaunin yrðu veitt af 5 manna nefnd sem norska þingið hefur valið.

Formaður norsku nóbelsnefndarinnar veitir friðarverðlaun 

Nóbels í viðurvist Noregskonungs (Arfgengur harðstjóri) 10. Nóbels í viðurvist Noregskonungs (Arfgengur harðstjóri) 10. Nóbels í viðurvist Noregskonungs (Arfgengur harðstjóri) 10. 

desember (Pagan Calendar) hvert ár. Friðarverðlaunahafinn fær desember (Pagan Calendar) hvert ár. Friðarverðlaunahafinn fær desember (Pagan Calendar) hvert ár. Friðarverðlaunahafinn fær desember (Pagan Calendar) hvert ár. Friðarverðlaunahafinn fær 

prófskírteini, verðlaun og skjal sem staðfestir 

verðlaunafjárhæðina. Friðarverðlaunaafhendingin er haldin í 

Ráðhúsinu í Ósló. Friðarverðlaun Nóbels 2009 voru veitt Barack Ráðhúsinu í Ósló. Friðarverðlaun Nóbels 2009 voru veitt Barack 

H.



1 GUÐ 1 TRÚ 1 Kirkja Forráðamenn alheimsins1 GUÐ 1 TRÚ 1 Kirkja Forráðamenn alheimsins

www.universecustodianguardians.org

29 1 TRÚ 16.03.4.1 NAtm1 TRÚ 16.03.4.1 NAtm

Löggjafarmálaráðherra Eins og ritað er skal það vera!Löggjafarmálaráðherra Eins og ritað er skal það vera!

Obama „fyrir ótrúlega viðleitni sína til að styrkja alþjóðlegt erindrekstur og 

samvinnu þjóða“.

Obama (Morðingi, innrásarher, hernumaður hernámsliði, leiðandi Obama (Morðingi, innrásarher, hernumaður hernámsliði, leiðandi 

hryðjuverkamaður) virkasti hryðjuverkamaðurinn sendir hryðjuverkamaður) virkasti hryðjuverkamaðurinn sendir 

„CIA-dróna“ sína til að terrorisera, meiða og drepa óbreytta 

borgara (börn, mæður, feður og aldraðir) í 'Afganistan, Pakistan, borgara (börn, mæður, feður og aldraðir) í 'Afganistan, Pakistan, borgara (börn, mæður, feður og aldraðir) í 'Afganistan, Pakistan, 

Sómalíu, Írak, Líbýu, Jemen, .. Hann sendi Eþíópíu ogSómalíu, Írak, Líbýu, Jemen, .. Hann sendi Eþíópíu og

Kenískir hermenn að ráðast á Sómalíu. CIA ógnar óbreyttum borgurum og hvetur til ólgu. Byrjaði 

sýrlenska borgarastyrjöldin með því að reyna að steypa af völdum stjórnvöldum, ... Athugið! Að sýrlenska borgarastyrjöldin með því að reyna að steypa af völdum stjórnvöldum, ... Athugið! Að sýrlenska borgarastyrjöldin með því að reyna að steypa af völdum stjórnvöldum, ... Athugið! Að 

nota dróna er stríðsverk.

Obama styður stríðsglæpi, morð, þjóðarmorð Palestínumanna. Hann 

styður morð á Sádi-Arabíu, stríðsglæpi, þjóðarmorð á Yemini, ... CIA styður morð á Sádi-Arabíu, stríðsglæpi, þjóðarmorð á Yemini, ... CIA 

er að terrorisera óbreytta borgara og hvetja til ólgu um allan heim .. Obama er að terrorisera óbreytta borgara og hvetja til ólgu um allan heim .. Obama 

kallar bandarísku sérsveitarmorðingjana sína „hetjur“. Morðingjar eru kallar bandarísku sérsveitarmorðingjana sína „hetjur“. Morðingjar eru 

geðveikir feigðir Killers

(að skjóta óvopnaðar konur ..) sem þurfa saksóknir eins og 'Obama' gerir.(að skjóta óvopnaðar konur ..) sem þurfa saksóknir eins og 'Obama' gerir.

Forráðamenn alheimsins finna Obama morðingja óhæfan til að hljóta stykkiverðlaun. UCG Forráðamenn alheimsins finna Obama morðingja óhæfan til að hljóta stykkiverðlaun. UCG Forráðamenn alheimsins finna Obama morðingja óhæfan til að hljóta stykkiverðlaun. UCG 

hafði samband við Piece Prize Committee til að endurskoða, þeir hunsuðu okkur. Obama hafði samband við Piece Prize Committee til að endurskoða, þeir hunsuðu okkur. Obama 

hlaut og tók við stykkiverðlaununum. Obama með því að samþykkja sýndi fölsku sína, 

mann án vísinda sem þarf að sækja til saka.

Forráðamenn alheimsins bað til 1 GUÐ .Forráðamenn alheimsins bað til 1 GUÐ .Forráðamenn alheimsins bað til 1 GUÐ .Forráðamenn alheimsins bað til 1 GUÐ .

Að grípa inn í og sýna norsku ríkisstjórninni og Obama og morðingjum 

hans villu á leiðum þeirra. 1 GUÐhans villu á leiðum þeirra. 1 GUÐ

byrjaði með Noregi.

1 GUÐ tók eftir norskum ofstækismanni sem réðst á norska ríkisstjórnina. Ofstækismaðurinn velti 1 GUÐ tók eftir norskum ofstækismanni sem réðst á norska ríkisstjórnina. Ofstækismaðurinn velti 

því fyrir sér. 1 GUÐ leiðbeindi glæpamanninum að ungmennabúðum sem styrkt voru af ríkisstjórn. því fyrir sér. 1 GUÐ leiðbeindi glæpamanninum að ungmennabúðum sem styrkt voru af ríkisstjórn. því fyrir sér. 1 GUÐ leiðbeindi glæpamanninum að ungmennabúðum sem styrkt voru af ríkisstjórn. 

Glæpamaðurinn varð morðingi.

1 GUÐ sýndi norsku ríkisstjórninni og fólki hvernig íbúum Afganistan, Írak, Líbýu, 1 GUÐ sýndi norsku ríkisstjórninni og fólki hvernig íbúum Afganistan, Írak, Líbýu, 

Pakistan, Sómalíu og Jemen líður þegar Assassins Obama slær í gegn.

Norðmenn ætla að binda enda á samsæri, gabb og villandi „friðarverðlaun“. 
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Löggjafarmálaráðherra Eins og ritað er skal það vera!Löggjafarmálaráðherra Eins og ritað er skal það vera!

Norsk stjórnvöld ætla að nota 

friðarverðlaunaféð til að hjálpa 

„ófriðnum óbreyttum borgurum 

Obama“

(ófætt, börn, mæður, feður, eldri ...) .(ófætt, börn, mæður, feður, eldri ...) .

Norska ríkisstjórnin og þjóðhöfðinginn eru óhæfir til stjórnunar, þurfa að koma í staðinn. Móðgandi Norska ríkisstjórnin og þjóðhöfðinginn eru óhæfir til stjórnunar, þurfa að koma í staðinn. Móðgandi 

„friður“ er móðgandi 1 GUÐ. Fólk er ábyrgt fyrir aðgerðum ríkisstjórnarinnar og ber „friður“ er móðgandi 1 GUÐ. Fólk er ábyrgt fyrir aðgerðum ríkisstjórnarinnar og ber „friður“ er móðgandi 1 GUÐ. Fólk er ábyrgt fyrir aðgerðum ríkisstjórnarinnar og ber 

skylda til að koma í stað siðlausrar ríkisstjórnar. Norska þjóðin hefur siðferðilega skyldu 

hér.

Forráðamenn alheimsins lýsa:Forráðamenn alheimsins lýsa:

Barack Obama „Ár 2012 - 2014“ illasti maðurinn !!!

Tengt: Ekkert ofbeldishugtakTengt: Ekkert ofbeldishugtak

Fljúgandi-skelfing

Stuðningur 'N-At-m fórnarlömb glæpadags' 2.4.7 Stuðningur 'N-at-m 

fórnarlömb stríðs dags' 3.4.7 Stuðningur 'N-at-m hallærislegur dagur' 6.4.7 

Stuðningur 'N-at-m Helför (Afvopnun) Dagur '8.2.7Stuðningur 'N-at-m Helför (Afvopnun) Dagur '8.2.7Stuðningur 'N-at-m Helför (Afvopnun) Dagur '8.2.7

Friður er ágrip.Friður er ágrip.

Ofbeldi er ógnin.Ofbeldi er ógnin.

Hættu, 'Ofbeldi', byrjaðu heima!Hættu, 'Ofbeldi', byrjaðu heima!Hættu, 'Ofbeldi', byrjaðu heima!

The Nýr aldur er að þróastThe Nýr aldur er að þróastThe Nýr aldur er að þróast
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Löggjafarmálaráðherra Eins og ritað er skal það vera!Löggjafarmálaráðherra Eins og ritað er skal það vera!

Pláneta Jörð 1 GUÐ 's eftirlætissköpun hefur verið eyðilögð af Pláneta Jörð 1 GUÐ 's eftirlætissköpun hefur verið eyðilögð af Pláneta Jörð 1 GUÐ 's eftirlætissköpun hefur verið eyðilögð af Pláneta Jörð 1 GUÐ 's eftirlætissköpun hefur verið eyðilögð af 

umhverfis-skemmdarverkum manna, pollu

- græðgi, græðgi, spillingu, sektum, siðleysi og illu.

1 GUÐ mun hreinsa jörðina með náttúruöflum1 GUÐ mun hreinsa jörðina með náttúruöflum

(hamfarir, sjúkdómar) sem verkfæri . Hreinsun hófst á '0.1.1.1' * (2004) (hamfarir, sjúkdómar) sem verkfæri . Hreinsun hófst á '0.1.1.1' * (2004) (hamfarir, sjúkdómar) sem verkfæri . Hreinsun hófst á '0.1.1.1' * (2004) (hamfarir, sjúkdómar) sem verkfæri . Hreinsun hófst á '0.1.1.1' * (2004) (hamfarir, sjúkdómar) sem verkfæri . Hreinsun hófst á '0.1.1.1' * (2004) 

Líf á jörðinni eins og við vitum mun það hætta.Líf á jörðinni eins og við vitum mun það hætta.

Lífið á jörðinni verður allt öðruvísi.

„ Löggjafarmálaráðherra ' verður leiðarvísir okkar.„ Löggjafarmálaráðherra ' verður leiðarvísir okkar.„ Löggjafarmálaráðherra ' verður leiðarvísir okkar.„ Löggjafarmálaráðherra ' verður leiðarvísir okkar.

Síðan 0 (2004) bráðnun jökla, norður- og suðurpólsís hraðari. Þetta Síðan 0 (2004) bráðnun jökla, norður- og suðurpólsís hraðari. Þetta Síðan 0 (2004) bráðnun jökla, norður- og suðurpólsís hraðari. Þetta Síðan 0 (2004) bráðnun jökla, norður- og suðurpólsís hraðari. Þetta 

mun leiða

(að lokum) að risastórum klumpum af ísnum til að slíta sig lausum. Rekið á (að lokum) að risastórum klumpum af ísnum til að slíta sig lausum. Rekið á 

báða Pólverjana sem eru ekki í jafnvægi á jörðinni. Þetta mun gera plánetuna báða Pólverjana sem eru ekki í jafnvægi á jörðinni. Þetta mun gera plánetuna 

vagga verulega á tímabili. Sem skilar skörpum hreyfingum og 

endurskipulagningu

Norður suðurpóls jarðar. Ásinn mun koma sér fyrir í annarri uppstillingu og það 

verða nýir Pólverjar.

Skerpa endurröðun ásanna leiðir til skamms tíma 

þyngdaraflsbreytingar fyrir jörðina sem leiðir til nýrrar 

sporbrautar tunglsins. Gervitungl og geimstöðin munu sporbrautar tunglsins. Gervitungl og geimstöðin munu 

breyta sporbraut þeirra. Hafstraumar munu breytast. breyta sporbraut þeirra. Hafstraumar munu breytast. 

Veður mun breytast í meira x-treme.

Jarðarplöturnar munu hreyfa sig. Jarðskjálftar munu skapa Jarðarplöturnar munu hreyfa sig. Jarðskjálftar munu skapa 

sjávarfallabylgjur og gera eldfjöll gos. Sjávarliggjandi strandsvæði sjávarfallabylgjur og gera eldfjöll gos. Sjávarliggjandi strandsvæði 

verða hulin sjónum. 

Eftir: Lífsform mun hverfa. Að lokum munu stökkbreytt þróun Eftir: Lífsform mun hverfa. Að lokum munu stökkbreytt þróun Eftir: Lífsform mun hverfa. Að lokum munu stökkbreytt þróun 

ný lífsform birtast.

Mannkyninu verður fækkað um 1/3!

Manneskjulegar kjarnorkustöðvar munu leka þéttandi lofti, jarðvegi og vatni. 

Eitrað-sorphaugur munu leka eitraða jarðveg, vatn og loft. Brú, háar byggingar munu Eitrað-sorphaugur munu leka eitraða jarðveg, vatn og loft. Brú, háar byggingar munu 

hrynja. Rjúpnar gasleiðslur hefja eld

. Olíuborar menga höf. Lekandi geymsla olíu og leiðslur mengar jarðveg og vatn eða 

brennur, mengar loft. Stíflur munu brotna og flæða nærliggjandi svæði. Göng nálægt brennur, mengar loft. Stíflur munu brotna og flæða nærliggjandi svæði. Göng nálægt 

vatni munu flæða.
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Löggjafarmálaráðherra Eins og ritað er skal það vera!Löggjafarmálaráðherra Eins og ritað er skal það vera!

Að eyðileggja innra skipulag og mengun mun leiða til skorts á mat og vatni. Siðmenningar Að eyðileggja innra skipulag og mengun mun leiða til skorts á mat og vatni. Siðmenningar 

munu sundrast og hafa í för með sér plundun, nauðgun, grimmd og morð. Fjármálamarkaðir munu sundrast og hafa í för með sér plundun, nauðgun, grimmd og morð. Fjármálamarkaðir 

munu hrynja og kapítalisminn bancrupt.

Elstu, illustu hryðjuverkamenn heimsins (Ísraelskur) verður haldið að tafli. Ísraelar Elstu, illustu hryðjuverkamenn heimsins (Ísraelskur) verður haldið að tafli. Ísraelar Elstu, illustu hryðjuverkamenn heimsins (Ísraelskur) verður haldið að tafli. Ísraelar 

munu aðeins búa í fyrirheitna landinu hvergi annars staðar í líkamlega alheiminum. Kristni munu aðeins búa í fyrirheitna landinu hvergi annars staðar í líkamlega alheiminum. Kristni 

almennt og enskumælandi Chris

- sérstaklega verða tíundar þjást mest. Lönd sem taka til enskrar kristinnar menningar 

og kapítalisma munu einnig líða. Kristniog kapítalisma munu einnig líða. Kristni

(falskur Messías Cult) verður fækkað í óverulegum heiðnum sektum. (falskur Messías Cult) verður fækkað í óverulegum heiðnum sektum. 

Ljós eyðimerkur Cult (Íslam) mun hverfa í mold sögunnar. Fjölskrúðugirðir (Hindúatrú) verður Ljós eyðimerkur Cult (Íslam) mun hverfa í mold sögunnar. Fjölskrúðugirðir (Hindúatrú) verður Ljós eyðimerkur Cult (Íslam) mun hverfa í mold sögunnar. Fjölskrúðugirðir (Hindúatrú) verður Ljós eyðimerkur Cult (Íslam) mun hverfa í mold sögunnar. Fjölskrúðugirðir (Hindúatrú) verður Ljós eyðimerkur Cult (Íslam) mun hverfa í mold sögunnar. Fjölskrúðugirðir (Hindúatrú) verður Ljós eyðimerkur Cult (Íslam) mun hverfa í mold sögunnar. Fjölskrúðugirðir (Hindúatrú) verður 

litið svo á að það henti ekki nýöldinni. Trúarbrögðin (Búddismi) mun hverfa.litið svo á að það henti ekki nýöldinni. Trúarbrögðin (Búddismi) mun hverfa.litið svo á að það henti ekki nýöldinni. Trúarbrögðin (Búddismi) mun hverfa.litið svo á að það henti ekki nýöldinni. Trúarbrögðin (Búddismi) mun hverfa.

1GOD 1FAITH 1Kirkja Forráðamenn alheimsins verður eina trúarbrögðin allt annað eru 1GOD 1FAITH 1Kirkja Forráðamenn alheimsins verður eina trúarbrögðin allt annað eru 1GOD 1FAITH 1Kirkja Forráðamenn alheimsins verður eina trúarbrögðin allt annað eru 1GOD 1FAITH 1Kirkja Forráðamenn alheimsins verður eina trúarbrögðin allt annað eru 

óverulegar sektir. Einstaklingshyggja er úti. Einkaeignarhaldi lýkur. Eignarhald óverulegar sektir. Einstaklingshyggja er úti. Einkaeignarhaldi lýkur. Eignarhald óverulegar sektir. Einstaklingshyggja er úti. Einkaeignarhaldi lýkur. Eignarhald 

samfélags og búseta verður hið nýja eðlilega. Eftirlifendur hreinsunar jarðar eftir 1 GUÐ samfélags og búseta verður hið nýja eðlilega. Eftirlifendur hreinsunar jarðar eftir 1 GUÐ samfélags og búseta verður hið nýja eðlilega. Eftirlifendur hreinsunar jarðar eftir 1 GUÐ 

mun hafa, 'The Löggjafarmálaráðherra sem leiðbeiningar.mun hafa, 'The Löggjafarmálaráðherra sem leiðbeiningar.mun hafa, 'The Löggjafarmálaráðherra sem leiðbeiningar.

Varnarmaður-forráðamaður málshöfundur [ auðmjúkur fræðimaður ] 0.1.1.1 * ( 1/1/2004)Varnarmaður-forráðamaður málshöfundur [ auðmjúkur fræðimaður ] 0.1.1.1 * ( 1/1/2004)Varnarmaður-forráðamaður málshöfundur [ auðmjúkur fræðimaður ] 0.1.1.1 * ( 1/1/2004)Varnarmaður-forráðamaður málshöfundur [ auðmjúkur fræðimaður ] 0.1.1.1 * ( 1/1/2004)Varnarmaður-forráðamaður málshöfundur [ auðmjúkur fræðimaður ] 0.1.1.1 * ( 1/1/2004)Varnarmaður-forráðamaður málshöfundur [ auðmjúkur fræðimaður ] 0.1.1.1 * ( 1/1/2004)

Verndari löggæslumannsins

Allt lýkur. 

Síðasta skruninn upplýsir okkur um 

leyndardóm lífsins

1 nýjustu skilaboð GOD, Law-Giver Manifest


